
Nr.
Kūrinio pavadinimas 

Pradinė

kaina

Plaktuko 

kaina

1

1. Adomas Galdikas (1893 – 1969)

Gilšė

XX a. 3 – 4 deš., pop., tušas, 13 x 20

Sign. AD: A. Galdikas

100 € 200 €

2

2. Adomas Galdikas (1893–1969)

Peizažas

Iki 1944, pop., akvarelė, 26 x 35

Sign. AD: A. Galdikas  

900 € 1 000 €

3

3. Adomas Galdikas (1893 – 1969)

Peizažas

1965, pop., flomasteris, 21 x 28

90 € 100 €

4

4. Adomas Galdikas (1893 – 1969)

Rudens motyvas

1956, pop., pieštukai, pastelė, 23,5 x 

32

90 € 305 €

5

5. Theo Tobiasse (1927 – 2012)

Gėlė Mordechajui

1980, pop., spalvotas ofortas, 65 x 

67, tir. 58/75; Sign. AD: parašas

280 €

6

6. Romas Kvintas (1953–2018)

Transparent house

1996, bronza, h=30

1 700 €

7

7. Robertas Antinis vyr.  (1898 

–1981)

D-ras V. Kudirka

XX a. 5 d-metis (?), molis, glazūra, 

h=~28

Sign.: R. Antinis

400 €

8

8. Pranas Gailius (1928 - 2015)

Antroji lietuviškoji siuita (Deuxième 

Suite Lituanienne)

1983–1986, pop., ofortas, reljefas, 

spalvintas raižinys, 37 x 56, Sign. 

AD: Pranas

100 € 190 €
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9

9. Juozas Kėdainis (1915 – 1998)

Nida

1959, pop., pieštukai, pastelė, 28 x 42

Sign. AD: parašas 1959

200 €

10

10. Juozas Kėdainis (1915 - 1998)

Kauno HES

1956, pop., pieštukas, 30,2 x 41,2

Sign. AD: parašas 1956

180 €

11

11. Juozas Kėdainis (1915 - 1998)

Trakai, Parkas (dvipusis )

1953, pop., pieštukas, pastelė,  25,6 

x 36,5

Sign. AD: parašas 53

240 € 240 €

12

12. Lida Dubauskienė (g.1966)

On a carpet 

1998, pop, raiž., 35,5 x 30, tir., 8/20

Sign. AD: Lida Dubauskienė 1998

190 €

13

13. Gintarė Uogintaitė (Bielskienė 

1955–2016)

Natiurmortas
2008, drb., al., 60 x 70

Sign. AK: Gintarė 08

380 €

14

14. Irena Bajorūnaitė (g. 1940)

Dionizo Poškos baublys

1962, pop., lino raižinys, 28 x 28

40 € 40 €

15

  15. Taida Balčiūnaitė (1952 - 

2022)

Brolio portretas

1971, pop., ofortas, 23,5 x 23,5, 

Sig. AD: parašas

50 €

16

16. Marė Aldona Trečiokaitė 

(1939)

Kaimo madona

1961. pop., lino raižinys, 30 x 17

15 € 20 €

17

  17. Rimantas Dūda (g. 1953) 

Lietuviška baladė 11

1972, pop., ofortas, 16 x 19 

30 €
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18

18. Elvyra Katalina Kriaučiūnaitė 

(g. 1942)

Vilniaus bažnyčios

2003, pop., ofortas, 9,5 x 7

Sign. AV: paršas

20 € 25 €

19

19. Vincas Kisarauskas (1934 - 

1988)

Jie

1985 – 1986, kart., al., 50 x 67

Sign. AK parašas / 85-86

3 800 €

20

20. Vincas Kisarauskas (1934 – 

1988)

Lietuvos dailininkų sąjunga PF 

Tapybos sekcijos biura s

1976, pop., du linoraižiniai, išspausdinti 

bronzos milteliais, 6 x 7 Sign. AD: parašas

20 € 45 €

21

 21. Vincas Kisarauskas (1934 – 

1988)

PF Tapybos sekcijos biuras

1978, pop., lino raižinys, 8 x 11 

Sign. AD: parašas

20 € 55 €

22

22. Leonas Katinas (1907–1980)

Figūrinė kompozicija

1965, drb.,al 87 x 70

Sign AK: L.Katinas

1 200 € 1 200 €

23

23. Elvyra Kairiukštytė (1950 – 

2006)

Be pavadinimo

XX a. 8 deš., pop., linoraižinus, 61,5 

x 89

190 € 320 €

24

24. Antanas Tamošaitis (1906 – 

2005)

Žemaitija

XX a. 7 deš., pop., medžio raižinys, 

25 x 19,5

Sign. AD: klišėje  

20 € 30 €

25

25. Algirdas Pakeliūnas (1938 - 

2003)

Iš ciklo: „Kauno senamiestis“ 

Rotušė

1968, pop., spalvotas medžio 

raižinys, 64 x 50  Sign. AD: Alg. 

150 €

26

26. Pranas Simanavičius (1905 – 

1962)

Natiurmorta s

1937, drb., al., 44 x 59

Sin. AD: Pr. Simanavičius

280 €
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27

27. Arvydas Baltrūnas (g.1957)

Obelys Čiviliuose

1986, drb., al, 66 x 82

Sign. KP: A. Baltrūnas

80 € 80 €

28

28. Arūnas Rutkus (g. 1961)

Peizažas

1989, kart., al., 79,5 x 49

Sign. AD: AR

490 €

29

29. Šarūnas Šimulynas (1939 - 

1999)

Veliuona. Žydų kapinės

XX a. 7 deš., pop., tušas, pastelė, 

29,5 x 41

Autentiškumo patvirtinimas KP: 

150 €

30

30. Šarūnas Šimulynas (1939 - 

1999)

Kolūkio laukuose

1959, pop., linoraižinys, 23 x 32

Sign. AD: parašas 59

60 €

31

31. Saulius Zaveckas (1957 - 2021)

Vilnius, Šv. Jono gatvė

1999, pop., past., 57,5 x 38,2

Sign. AD: S. Z 99

180 €

32

32. Raimonda Bateikaitė (1959 - 

2015)

Merilyn Monroe portretas pagal 

Andy Warhol  

XX a. pr. drb., akrilas, 94 x 104

400 €

33

33. Romanas Šaliamoras (g. 1933)

Kaimo peizažai

1958, pop., du spalvoti linoraižiniai 

5,5 x 8,5 ir 6 x 10 ant lakšto 42 x 30

Sign. AD: parašas 1958

20 € 20 €

34

34. Valerija Vija Tarabildienė (g. 

1942)

Išsiskyrimas

1977, pop., linoraižinys, 40 x 37, 

2/10

Sign. AD: parašas

30 € 30 €

35

35. Vytautas Krasauskas (g. 1934)

Žmogus, žemė, dangus - vienybė

1999, pop., pastelė, 60 x 60

Sign. – AD: V. Krasaus1999

220 € 220 €
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36

36. Vytautas Krasauskas (g. 1934)

Jūros pasaka

2001, pop., pastelė, 50 x 50

Sign. – AD: parašas 2001

220 €

37

37. Vytautas Kasiulis (1918–1995)

Sodyba

XX a. 8 deš., pop., past., 48 x 63

Sign. AD: KASIULIS

1 900 € 1 900 €

38

38. Adolfas Valeška (1905 – 1994)

Vitražo projektas  

XX a. 3 ketv., pop., past., 90 x 90

550 € 600 €

39

39. Vytautas Kazimieras Jonynas 

(1907-1997)

Pilis

XX a. 4 deš., pop., vario raižinys, 

14,5 x 19

Sign. AD: V.K. J-

280 € 280 €

40

40. Vytautas Kazimieras Jonynas 

(1907– 1997)

Peizažas

1972, pop., akv., 26,5 x 32,5

Sign. AK: VKJonynas 1972.

340 € 360 €

41

41. Vytautas Kazimieras Jonynas   

(1907 – 1997)

Peizažas

1978, pop., piešt., 27,5 x 35

Sign. AD: VKJ.1978

90 € 110 €

42

42. Vytautas Kazimieras Jonynas   

(1907 – 1997)

Island 

1953, pop., pieštukas, 27,5 x 35

Sign. AD: VKJ.

90 € 90 €

43

43. Eugenijus Antanas 

Cukermanas (g. 1935)

Blyksniai

2012, drb., al., 83 x 57

Sign. KP: Eugenijus Antanas 

Cukermanas

1 100 € 1 700 €

44

44. Vytautas Remeika (1930 – 

1972)   

Uostas

1966, kart., al., 25,5 x 71

Sign. AD: V. Remeika/ 66.

750 € 850 €

Page 5



45

45. Andrius Zakaraukas (g. 1982)

Peizažas IV

2010, pop., akvarelė, koliažas, 29,5 x 

41,2, su rėmu 38 x 50

Sign. KP: parašas.

280 €

46

46. Maksas Bandas (Max Band, 

1900 –1974)

Mergaitės portretas

XX a. 5-6 deš., kart., al., 40 x 30

Sign. VD: Max Band

750 € 1 000 €

47

47. Petras Repšys (g. 1940)

Pranciškonų bažnyčia

1990, pop., ofortas, 22,5 x 25,5

Sign. AD: Petras Repšys 90

120 € 160 €

48

48. Petras Repšys (g. 1940)

Užupis, 

1993, pop., cinkografija, 17 x 14, 

lakštas 20 x 16

Sign. AD: parašas 93

160 € 200 €

49

49. Petras Repšys (g. 1940)

Iš dienoraščio

1987, pop., ofortas, 16,5 x 12

50 € 165 €

50

50. Petras Repšys (g. 1940)

Mergina su žirgu

1967, pop., spalvintas linoraižinys, 

20 x 18, tir. 1/5

Sign. AK: 1/5, AD: P.Repšys

50 € 75 €

51

51. Algirdas Petrulis (1915 – 2010)

Medžiai sode/Laukai (dvipusis)

XX a. 6 deš., pop., akv., 51 x 65 cm

Sign. AD: petrulis

550 €

52

52. Alfredas Kulpa - Kulpavičius  

(1923 – 2007)

Abstrakcija

XX a. 6 deš., pop., mišri tecnika, 28 

x 35

90 € 90 €

53

53. Stasys Krasauskas (1929 - 

1977) 

Iš ciklo „Giesmių giesmė“ Nr. 3 

1969, pop., autocinkografija 17,5 x 

13,5

80 € 395 €
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54

54. Edvardas Kučinskis (1905 - 

1958)

Iš ciklo “Dievo pamišėliai” 

1947, pop., medžio raižinys, 20 x 15, 

Sign. AD: parašas 1947

20 €

55

55. Vincas Norkus (1927–2006)

Kopos

1963, drb., al., 78 x 128

Sign. AK: parašas / 63;

480 € 500 €

56

56. Vincas Norkus (1927 – 2006)

Prie Dovines

1951, kart., al., 31., x 38,5

Sign. AK: VN

180 € 180 €

57

57. Jonas Buračas (1898 – 1977)   

Panemunė – Raudonė – Pažaislis 

(triptikas)

1928 – 1936, pop, akvarelė, 9,5 x 

16,7; 11,5 x 17; 9,5 x 16,7

Sign. KP: J. Buračas

750 € 750 €

58

58. Jonas Buračas (1898–1977)   

Nuo Vilijampolės

1944, kart., al., 35 x 40,5

Sign. KP: J. Buračas

650 € 650 €

59

59. Hermann Struck (1876-1944)

Marc Chagall portretas

~ 1923, pop., litografija, 10,5 x 8,5, 

lakštas 15 x 11, tir. 4/30

Sign. AK: Hermann Struck

240 € 280 €

60

60. Stanislovas Daukša (Stefan 

Stanislaw Dauksza, 1895-1940)

Daukšių bažnyčia (kosciol w 

Daukiszkach)

1919, drb., al., 12,3 x 20,9

Sign. AD: ST. DAUKSZA – 1919

380 € 460 €

61

61. Jurgis Hopenas (1891 - 1969)

Pax Hominibus bonae voluntatis 

1948, pop., ofortas, 12.8 x 8.4, 

50 € 50 €

62

62. Szejna Efronówna (1909 - 1983)

Palangė

1933, pop., spalvotas linoraižinys, 

22 x 14, lakštas 30 x 22

Sign. AK: S. Efronówna

180 €
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63

63. Stanisław Żukowski (1911 – 

1983)

Pozuotojas

1934, pop., spalvotas medžio 

raižinys, 16 x 12,4, lakštas 23 x 19

Sign. AD: A. Žukowski 34

180 €

64

64. Anastazja Korttówna (1914 -?) 

Sėdinti mergaitė 

1935, pop., medžio raižinys, 18 x 

13,5 

Sign. AD: parašas

Vilniaus meno mokykla, p.365, 

50 €

65

65. Mykolas Rauba (1893 - 1941)

Pajūrio alėja

XX a. 4-tas deš., drb., al., 29 x 39,5

Sig. AK: parašas  

750 € 750 €

66

66. Sofija Romerienė 

(Dembovskytė) (1885 – 1972)

Alfredo Römerio (1832 – 1897) 

portretas

XX a. I p. pop., vario raižinys., 24,3 

x 19,3

70 € 80 €

67

67. Autorius nenustatytas

Vilniaus panorama

1942, pop., akvarelė, 17,6 x 23

Sign. AD: Fo. Winkler. Wilna, 1942

180 € 250 €

68

68. Meilė Aurelija Meškelytė 

Šveikauskienė

Piligrimas prie senojo miesto vartų

1990, drb., al., 77 x 79

240 €

69

69. Gediminas Pranckūnas (g. 1958)

Šv. Onos bažnyčia

2002, pop., ofortas, 18 x 8

Sign. AD: parašas

15 €

70

70. Petras Rauduvė (1912 - 2012)

Romualdo Razausko (1932 - 2012) 

portretas

1981, pop., medžio raižinys, 47 x 40, 

tir. 2/20; Sign. AD: parašas

40 €

71

71. Rimtautas Vincentas 

Gibavičius (1935 - 1993)

Mūsų šiokiadieniai

1966, pop., linoraižinys, 2/10, 33 x 

29, lakštas 66 x 51.

40 € 85 €
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72

72. Jonas Kuzminskis (jaun.) 

(1943 - 1992)

Namas Pamėnkalnio gatvėje

1982, pop., medžio raižinys, 17,5 x 

19  

Sign. AD: J.J. Kuzminskis 1982

20 € 20 €

73

73. Mykolas Paškevičius 

(1907–2003)

Sunkus rytas

1958, drb., al., 75,5 x 122

Sign. AK: M. Paškevičius 58

440 € 440 €

74

74. Vytautas Osvaldas Virkau ( 

1930–2017)

The Radar Eye

1959, drb., al., 78 x75

750 €

75

75. Bronius Murinas (1906 - 1986)

Namelis Alpėse

1977, pop., akrilas, 51 x 62, 

Sig. AD: B. Murinas

600 € 650 €

76

76. Pranas Lapė (1921 – 2010)

Be pavadinimo

XX a. 9 deš., pop., temp., koliažas. 

45,5 x 60,5

Sign. AD: parašas

480 €

77

77. Jurgis Kęstutis Račkus (g. 

1927)

Abstrakcija

1961, kart., akrilas, 118 x 54

Sign. AD: Račkus / 61

440 € 440 €

78

78. Teofilis Petraitis (1896–1978)

Dailininko Broniaus Murino 

portretas

1946, pop, akvarelė 44 x 30

Sign. AD: T. Petraitis 46

180 € 180 €

79

79. Jadvyga Dobkevičiūtė-

Paukštienė (1913–2005)

Burlaiviai

XX a. 7-8 deš., kart., al., 55,5 x 70,5

Sign. AD: Jadv. Paukštienė

380 € 520 €

80

80. Juozas Pautienius (1900 – 1978)

Peizažas

1960, drb. ant kart., al., 51 x 61

Sign. AK: J. Pautienius 60

380 € 380 €
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81

81. Vytautas Ignas (1924 – 2009)

Gamtos karalystė

1978, pop., linoraižinys, 76 x48, tir., 

29/49

Sign. AD: V. Ignas 78

190 € 360 €

82

82. Vytautas Ignas (1924 - 2009)

Kalėdų Madona

1964, pop., linoraižinys, 20 x 8

Sign. AD: Ignas 

50 € 105 €

83

83. Žibuntas Mikšys (1923–2013)

Čirkš – Myža

XX a. 7 d-metis, pop., ofort., 5,7 x 

8,7 (atsp.)

90 € 110 €

84

84. Jonas Rimša (1903-1978)

Piešinys – eskizas.

1945 pop., pieštukas, 16,5 x 21,

Sign. AD: Rimsa Bolivia 1945

80 € 80 €

85

85. Solomonas Tetelbaumas (g. 

1972)

Kopos

2007, pop., pastelė, 48,5 x 63

Sign. AK: S, Teitel

180 € 180 €

86

86. Nežinomas autorius

Natiurmortas su gėlėmis

XX a. II pusė, kart., al., 49,3 x 74,3

150 €

87

87. Vaidilutė Grušeckaitė (1937 - 

2021)

Mergina su ąsočiu

1958, pop., spalvotas linoraižinys, 

20 x 24, lakštas 37 x 43

30 € 135 €

88

88. Antanas Kazakauskas (1937 - 

2019)

Berniuko portretas

1958, pop., linoraižinys, 19 x 15

Sign. AD: A. kazlauskas 58

20 € 20 €

89

  89. Irena Knizikevičiūtė 

Jakubauskienė (1938–1992)

Gėlės vazoje

1958, pop., linoraižinys, 35,5 x 23, 

Sign. AD: parašas

20 € 25 €
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90

90. Jonas Maldžiūnas (g. 1956)

Ilguvos varpinė

1981, pop., spalvotas linoraižinys, 

34 x 30, 

Sign. AD: J. Maldžiūnas’81

30 € 30 €

91

91. Nijolė Valadkevičiūtė (1944 – 

2020)

Krokodilo ašaros

1993, drb., ant kartono,  al., 23,5 x 31

Sign. AK: NV

180 € 180 €

92

92. Nijolė Valadkevičiūtė (1944 – 

2020)

Romantiška mozaika

2005, pop., ofortas, koliažas, 49,8 x 

65

Sign. AD: Nijolė Valadkevičiūtė

240 € 240 €

93

93. Leonardas Gutauskas (1938 – 

2021)

Vasaros šokis

1967, drb., al., 95 x 95

550 €

94

94. Leonardas Gutauskas (1938 – 

2021)

Demonstracija

1958, pop., lino raižinys, 12 x 35, 

lakštas 34 x 38,6

Sign. AD: Gutauskas 58

70 € 70 €

95

95. Steponas Varašius (1894 – 

1982)

Kauno alevatorius

1942, pop., alvarelė, 34 x 49

Sign. AK: S. Varašius 42

150 € 160 €

96

96. Sergejus Gračiovas 

(1922–1993)

Šv. Petro ir Povilo bažnyčia Vilniuje

1967, kart., al., 51 x 61,4

Sign. AD: parašas

380 € 380 €

97

97. Bronius Uogintas (1913 – 1988)

Prie ežero

1961, drb., al., 44 x 61

Sign. AK: Br. Uogintas 61

380 € 380 €

98

98. Adalbertas Staneika 

(1885–1962)

Žmonos portretas

XX a. 3 – 4 deš., pop., pieštukas, 25 

x 20

80 € 140 €
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99

99. Mikas J. Šileikis (1893 – 1987)

Miškas

1969, kart., al., 28 x 42

Sign. AK: M.J. Šileikis /69

180 € 310 €

100

100. Pranas Gudaitis (g. 1948)

Bažnyčia

1986, dbr., al., 73 x 54

Sign. AD: Gudaitis

280 €

101

101. Jonas Kuzminskis 

(1906–1985)

Vilniaus universiteto observatorija

1970, pop., linoraižinys, 30 x 18,5, 

lakštas 42,5 x 27

Sign. AD: parašas, 1978

140 €

102

102. Jonas Kuzminskis (1906-1985)

Antano Baranausko (1835-1902) 

portretas

1959, pop., medžio raižinys, 13,5 x 

9,5

Sign. AD: parašas

30 €

103

103. Augustinas Savickas (1919 - 

2012)

Peizažas su veidu

1996, pop., pieštukas, tušas, rašalas, 

11 x 24 Sig. AD: parašas 1996

20 € 110 €

104

104. Marius Liugaila (1953 - 2013)

Ex libris numismaticis

1987, pop., ofortas, mecotinta, 15 x 

9, tir. 17/45 Sign. AD: parašas

30 € 105 €

105

105. Marius Liugaila (1953 - 2013)

Pisces (Žuvys)

2003, pop., ofortas, mecotinta, 11,5 

x 8, tir. 12/75

Sign. AD: parašas

40 € 90 €

106

106. Marius Liugaila (1953 - 2013)

My kittens

2007, pop., 0fortas, mecotinta, 11,5 

x 9, tir. IX/XXXV ; Sign. AD: 

parašas

60 € 120 €

107

107. Vytautas Baltramiejus Valius 

(1930-2004)

Moters portretas

1953, pop., akvarelė, 51 x 36

Sign. AD: V. Valius 53

120 € 120 €
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108

108. Kazys Valdemaras 

Abramavičius (1928 – 2008)

Pušelė

1998, pop., akvarelė. 61 x 43

Sign. AD: Kazys 1998

90 €

109

109. Politika ir teisė 1703
Ulrik Huber (1636 – 1694)

Institutiones historiae civilis, quae continent summam 

rerum toto orbe gestarum ab ortu imepariorum, usque ad 

medium saeculum à Christo nato decimum septimum, in 

tres partes distinctae

60 € 60 €

110

110. Filosofija ir geometrija 1770
François Jacquier (1711-1788) 

Institutiones Philosophicae ad Studia Theologica 

Potissimum Accommodatae,  Auctore Francisco 

Jacquier 

Tomus Primus (240 p. portretas A.Zaballi, G.Giusti). 

Tomus Tertius (176 p., 2 graviūros su geometrinėmis 

figūromis) 

30 € 60 €

111

111. Giesmės Marijai Vilnius 1770
Manuale pietatis erga vitam, mortem, et gloriam 

Domini Nostri Jesu Christi, ejusque Divinam 

Matrem exhibendae ex Rituali Romano 

depromptum pro ceremoniis ...  Vilnae 1770, 

Typis S. R. M. PP. Basilianorum. 4°, [16] p. 

150 €

112

112. Braunšveigo grafo maršalo 

biografija 1787
Ludwig Ernst von Braunschweig-Wolfenbüttel

Ludwig Ernst, Herzog zu Braunschweig und 

Lüneburg, kaiserl. königl. und des h. Römischen 

Reichs FeldMarschall [et]c.: Ein Actenmäßiger 

Bericht von dem 

50 €

113

113. Konstantinopolis su 

provienencija 
Charles Deval.  Deux années à 

CONSTANTINOPLE et en MOREE (1825-

1826), ou esquisses historiques sur Mahmoud, les 

Janissaires, les nouvelles troupes, Ibrahim-Pacha, 

Solyman-Bey, etc …ar M. C … ve interprète du

140 € 190 €

114

114. Geologijos pradmenys 1827
Kumelski, Norbert Alfons (1802-1853)

Zasady geognozyi wedle nauki Wernera. 

W Wilnie nakladem i drukiem 

A.Marcinowskiego, 1827, 

360 €

115

115. Lietuvos provincijos 

papročiai 1841
Bujnicki, Kazimierz (1788-1878) 

Wędrówka po małych drogach: szkice obyczajów 

na prowincji Wilno, Zawadzki. T. 1. 1841. X, 

283 p.; T. 2. 1841. X, 214 p.

260 € 320 €

116

116. Kraševskio Mindaugas 1843

Kraševskis Juozapas Ignotas 

(Kraszewski Józef Ignacy, 1812-

1887)
Anafielas. Pieśni z podań Litwy. Pieśń druga. Mindows.

Wilno: Nakładem i Drukiem Józefa Zawadzkiego, 1843, 

120 € 120 €
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117

117. Lelevelis apie lietuvių kalbą 

1844
Lelevelis Joachimas (1786-1861)

Rozbiory dzieł obejmujących albo dzieje albo rzeczy 

polskie różnymi czasy / przez Joachima Lelewela 

ogłoszone, w jedną księgę zebrane. Poznań, J. K. 

Żupański, 1844, [10], 431 p.; 18 cm. Recenzija Ksavero 

50 € 230 €

118

118. Medicina kaimiečiams 1849

Paulizky, Heinrich Felix (1752-

1791).

Dra Henryka Felixa Paulizkiego Medycyna dla 

ludu wiejskiego: zawierająca przepisy rozsądnego 

pielęgnowania zdrowia uniknienia i leczenia 

220 € 435 €

119

119. Apie Lietuvos valstiečius 1858

Oskar Korwin-Milewski (1818-1906)

Uwagi nad kwestią włościańską na 

Litwie

Paryż, L. Martinet, 1858, [4], 109, 

[2] p.

30 € 30 €

120

 120. Sirokomlės poema 1857
 Sirokomlė, Vladislovas  (tikr. Kondratowicz 

Ludwik Władysław Franciszek, 1823-1862)

Stare wrote poemat.  Wilno: nakładem 

Maurycego Orgelbranda, 1857, 132, [1]; 

Frontispise litografija pagal Kraševskio piešinį. 

30 € 30 €

121

121. Zigmanto Vazos valdymas 3 t.

Dzieje panowania Zygmunta III, 

Króla Polskiego, Wielkiego Księcia 

Litewskiego, itd. / przez J.U. 

Niemcewicza ; wydanie 

280 €

122

122. Ikidraudiminis giesmynėlis 

1863
Apmislijmas mukos ir smerties Jezuso 

Chrystuso

Vertėjas: Stelmakauskas, Hiliaras (1809-

1877) 

80 € 150 €

123

123. Lietuvos istorijos šaltiniai 

1864
Stanislaw Laski (1491-1550); Tarnowski Jan 

(1488-1561); Malinowski Mikołaj (1799-1865)

Stanislawa Laskiego wojewody sieradzkiego 

Prace Naukowe i Dyplomatyczne wydane z 

rekopisow Muzeum Wilenskiego z przedmowa 

30 €

124

124. Lelevelio istorijos studijos 

1865
Lelevelis Joachimas (1786-1861)

Polska dzieje i rzeczy jej rozpatrywane przez 

Joachima Lelewela. T. XIX, Rozmaitosci ... 

Poznań: J. K. Żupański, 1865, XI, [1], 296, [3] 

litograf.; 25 cm.

30 € 30 €

125

125. Kuršaičio lietuvių-vokiečių 

žodynas 1883
Fridrichas Kuršaitis (Friedrich Kurschat, 

1806-1884)

Wörterbuch der littauischen Sprache von 

Friedrich Kurschat a.o. Professor, 

220 € 380 €
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126

126. Jono Sobieskio misija 1889 
Kervyn de Volkaersbeke, Philippe (1815-1881)  

Sobieski et la mission de la Pologne/ par le baron 

Kervyn de Volkaersbeke. Lille : Société de Saint-

Augustin, Desclée, De Brouwer et Cie, 1889; 

Bruges : Impr. de la Société Saint-Augustin, 218 

p.; 23 cm

220 €

127

127. Lietuvininkų religiniai 

skaitiniai 1890 
Krummacher, Friedrich Wilhelm (1796-1868) 

Kelkis Johanas Ferdinandas vyresnysis, 1801-1877, 

vertėjas. Salomons Bey Sulamyte : miszios isz 

auksztoses giesmes . - 

60 €

128

128. Katalikiška kontrafakcija 

1893

Tiesos žodžei apie pamatinius tikejimo 

dalykus del mokįtų ir nemokįtų naudingi 

: apie Dievą, tikrą tikejima, Szventą 

Rasztą, pasaules ir žmogaus sutverimą, 

30 € 35 €

129

129. Liuteronų religiniai skaitiniai 

1894
Dwasiszka skarbu-kamara tikray tikincziûjû, 

kurioje pamokslas apie tikrą wierą, teisybę, 

iszganymą, ir diewiszkaję szlowę 

krikszczioniszkam amžui ir iszganantis kryžus 

wisų Diewo kudikių randamas

70 € 70 €

130

130. Lietuviškų knygų statistika 

1897 
Statistika lietuviszkų knygų atspaustų Prusuose nuo 

1864 m. iki pabaigai 1896 m. Statistique des livres 

lithuaniens imprimés en Prusse de l'an 1864 jusqu' à la 

fin de l'an 1896, et Appel de la Nation Lithuanniene. 

Antroji dalis prie statistikos: Atsiszaukimas lietuvių i 

30 € 105 €

131

131. Kražių skerdynės 1896
Kražių skerdynē ir jos pasekmēs. paminklas dēl 

krażieczių nuo Amerikos lietuwių / 

papieszē kn. Jonas Ż.  Žilius, Jonas (1870-1932)

Chicago, Ill. : spaustuwēj „Lietuvos“) [1896], 77 

p., [1] iliustr. lap. : vinj. ; 18 cm

30 €

132

132. Valančiaus davatkų knyga
Dawatku kninga, arba Istatimas ir małdas isirasziusiuju 

i tretii zokana s. Prąnciszkaus

Valančius, Motiejus (1801-1875) 

[Shenandoah, Pa.] : kasztais Jubilejinio vysk. M. 

Valancziaus rasztu iszleidimui komiteto, 1902 

(Schenandoah, Pa. : V.J. 

30 € 55 €

133

133. Lietuviškos liuteronų giesmės 

1903
Wisókios naujos giesmes, arba Ewangēliszki psalmai : 

kurios pirm to taipo po wieną kaip ir po kelès į mažas 

knygelès suraszytos buwo, alè dabàr i wienas knygas 

surinktos ir ant wélijimo kéliû nůbažnû dúsziû į druką 

padůtos. 

60 € 70 €

134

134. Būgos lyginamoji kalbotyra 

1908
Kazimiero Būgos aistiški studijai : tyrinėjimai lygintinjo 

prūsų, latvjų ir lietuvjų kalbomoksljo srityje; Beiträge 

zur vergleichenden Grammatik der preussischen, 

lettischen und 

10 € 45 €
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135

135. Valančiaus Antanas 

Tretininkas
Antano Tretininko pasakojimas

Valančius, Motiejus (1801-1875) 

Vilniuje : išleido Juozapas Zavadzkis savo 

sp., 1906

15 € 15 €

136

136. Žalgirio mūšio jubiliejus 1910
Wajda Stanislaw

Pod grunwaldem. 

Krakow, nakladem spolki kolezanskiej szkoly 

XVI, 1910, 32 p. Su autoriaus donaciniu įrašu.

30 €

137

137. Lietuva Rusijos imperijoje
Muravjovo laikmetis Lietuvos žemės ir žemininkų 

istorijoje. ("Lietuvos žemės valdymo istorija" po 

lenkmečio)  Klimas, Petras (1930-2019) 

Vilnius : Lietuvių Mokslo draugija, 1920 (Vilnius 

: "Švyturio" sp.) 27, [1] p. : lent.

15 €

138

138. Vydūno traktatas 1921 
Mûsû uzdavinîs / Vîdûnas

Vydūnas (1868–1953) 

Tilzêje : Rûta, 1921 (Tilžêj : Otto v. 

Mauderodê) 2-asis leid., 188, [2] p.

30 € 35 €

139

139. Jovaro poezija
Parinktosios eilės : jubiliejinis leidinys / Jovaras ; 

J. Murkos redaguotas Jovaras (1880-1967) 

Redaktorius: Murka, Jonas (1889–1945) 

Šiauliai : "Kultūros" b-vės leidinys, 1923 (Kaunas 

: "Varpo" b-vės sp.) 48 p., [1] portr. lap. : portr. ; 

19 cm.

10 € 10 €

140

140. Žydų poema apie Vilnių 1923
Shneur Zalman )זלמן שניאור(  (1887- 1959) žydų poetas ir 

rašytojas. Struck Hermann (1876-1944) Vokietijos žydų 

dailininkas. VILNA [Vilnah Poemah Metzuyeret] – 

šešių dalių poema apie Vilnių.  Berlin, S.D. Saltzmann 

Verlag “Hasefer” Druck von

130 € 200 €

141

141. Istorija 6 knygos 
1. Alseika Danielius (1881-1936). Vytauto 

Didžiojo sumanymas vainikuotis Lietuvos 

karaliaus vainiku (Vytauto asmens ir jo 

politikos istorinė studija) Vilnius, Lietuvių 

mokslo draugijos leidinys, Ruch sp., 1924, 

25 €

142

142. Fotografijos vadovėlis 1925.
Kaminskas Juozas (1898-1957) 

Fotografas-mėgėjas / su daugel aiškinančiais 

vaizdeliais parašė J.K., Panevėžyje 

Klaipėdoje išleido ir spaudė "Rytas" akcinė 

bendrovė, 1925, 88, [28] p. : iliustr., lent. ; 

10 € 45 €

143

143. Biržiškos literatūros istorija
Rinktiniai mūsų senovės raštai

medžiaga lietuvių raštijos mokslui aukštesniosiose 

mokyklose. Biržiška, Mykolas (1882–1962)  Kaunas : 

Švietimo ministerijos Knygų leidimo komisija, 1927 

(Klaipėda : „Ryto“ AB sp.)

254 p., [12] iliustr. lap. : iliustr. ; 25 cm

20 €
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144

144. Daukanto Darbai 1929
Darbay senuju Lituwiu yr Żemaycziu 1822 

spaudai paruošė Vaclovas ir Mykolas Biržiškai

Daukantas, Simonas (1793-1864) 

15 € 75 €

145

145. Lietuvos gydytojų kongresas

IV-ojo Lietuvos gydytojų kongreso 

darbai 1928 m. lapkričio mėn. 1-3 d. 

darbai

Kaunas: akc. „Varpo“ b-vės sp., 1929, 

468 p. : 7 iliustr. lap.; 24 cm

10 €

146

146. Senojo Vilniaus apybraižos
Pigon Stanislaw (1885-1968)

Z dawnego Wilna. Szkice obyczajowe i 

literackie.

Wilno, 1929, Nr. 2

20 € 20 €

147

147. Alma Mater Vilnensis 

Biblioteka 3 vnt.

Zeszyt 1. Ksieg̨a Wergiljuszowa, w 

dwutysięczną rocznicę urodzin poety

70 €

148

148. Buivydaitės eilėraščiai 1930

Bronė Buivydaitė (Mičiulienė, Tyrų 

Duktė) (1895-1984) 

Anykščių baladės 1-as leid.

Kaunas, „Žinija”, 1930, 55 p.

15 € 15 €

149

149. Galaunės liaudies menas 1930
Lietuvių liaudies menas : jo meninių formų plėtojimosi 

pagrindai Galaunė, Paulius (1890-1988)  Kaunas : L.U. 

Humanitarinių mokslų fakultetas, 1930 (Kaunas : 

„Spindulio“ AB sp.) 301, [1], [90 iliustr.] p. : iliustr. ; 

25 cm

20 € 25 €

150

150. Fausto Kiršos poezija
Pelenai : keturios giesmės / Faustas Kirša

Kirša, Faustas (1891–1964) ; [Kaunas] : 

Tulpė, „Spindulio“ b-vės sp.), 1930, 47, [1] 

p.

20 € 20 €

151

151. Vilniaus lobis sidabro ilgieji
1930 m. Vilniaus lobis : lobio aprašymas / 

Povilas Karazija

Karazija, Povilas (1887-1955) 

Vilnius : [s.n.], 1932

38, [1] p., XXXIX iliustr. lap.

70 € 70 €

152

152. Vilniaus krašto aprašymas
Vilnius ir Vilniaus kraštas : krašto pažinimo 

pradai

Kaunas : [Vilniui vaduoti sąjungos Kauno ruožo 

geležinkeliečių skyrius], 1932 

(Kaunas : "Meno" sp.), 365, [1] p. : iliustr. ; 24 cm

50 € 50 €
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153

153. Dionizo Poškos biografija 

1934
Dionizy Paszkiewicz : pisarz polsko-litewski na 

Żmudzi; Brenšteinas, Mykolas Eustachijus (1874-

1938) 

Dovanotojas: Lukoševičius, Vincentas (1937-

2009) 

Wilno : [Towarzystwo Pomocy Naukowej im. E. i 

E. Wróblewskich], 1934; 112, [1] p. ; 25 cm

30 € 30 €

154

154. Lietuvninkų giesmynas 

Klaipėda 1936
Pagerintos Giesmju knygos, kuriose brangiausios 

senos ir naujos Giesmės suraszytos Diewui ant 

Garbės i

40 € 45 €

155

155. Klaipėdos prijungimo 

jubiliejus 
Jonas Vanagaitis. Kovos keliais

1938 m., minint 15-ąsias Klaipėdos krašto 

prijungimo prie Lietuvos metines, buvo išleistas 

almanachas „Kovos keliais“, kurį sudarė 

Klaipėdos krašto visuomenės ir politikos veikėjas 

70 €

156

156. Vilniaus vadovas su planu 

1937
Narbutas Jonas Vytautas (1911-1968)

Vadovas po Vilnių. Kaunas, Narbutas ir 

Krėviškis, „Vilniaus” spaustuvė, 1937, 64 p. 

Knygos gale miesto planas. Dailininkas Balys 

Macutkevičius (1905-1964)

30 € 30 €

157

157. Kuršių Nerijos vaizdai 1939
Die Kurische Nehrung Bilder einer 

Landschaft

Agnes Miegel. Edition:2., neugestaltete 

Aufl., 11.- 15. Tausend  Gräfe u. Unzer, 

Königsberg (Pr.), 1939, 80 p., iliustr.

40 € 105 €

158

158. Sruogos žodis lenkams 2 kn.
Paskutinė kryžkelė : lietuvio žodis lenkams / 

Jurgis Plieninis. Sruoga, Balys (1896–1947) . 

Kaunas : [s.n.], 1940 (Kaune : „Vilniaus“ sp.), 32 

p. ; 18 cm; Kartu: Na rozdrożu : odezwa litwina 

do polaków / Jerzy Plieninis. 

100 €

159

159. Linksmos pasakos 
Vesper, Will (1882-1962) 

Iliustruotojas: Harwerth, Willi (1894-1982) 

Vertėjas: Urbas, Dominykas (1908–1996)

Kaunas, Valstybinė leidykla, Staatsdruckerei 

"Žibintas", 1943, 146, [1] p.: iliustr. ; 21 cm

20 €

160

160. Rutkūno poezija 1946
Pulsas plaka : lyrika; IV knyga / Benys 

Rutkūnas

Rutkūnas, Benediktas (1907-1975) 

Weilheim Teck, hektografinė spauda, 1946, 

202, [1] p. : iliustr.

40 €
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161

161. Istorinė apysaka jaunimui
Baltasis stumbras : istorinė apysaka jaunimui 

Gintarė Banaitytė-Ivaškienė, dailininkė Monkutė-

Marks, Janina (1923-2010) 

Čikaga : JAV LB Kultūros Fondas, 1966 

(Chicago, Ill. : M. Morkūno sp.), 133 p. : iliustr.

30 €

162

162. Pilna Lituanistinė biblioteka 

32 knygos

„Lituanistinė biblioteka“ yra 

“Vagos” leidyklos 1966-2001 knygų 

serija,

150 € 150 €

163

163. Wiadomosci Brukowe / 

Grindinio žinios 1819

Vilniaus Šubravcų draugijos 

satyrinis savaitraštis, ėjęs 1816-1822 

m.  

Wilno, 1819, Nr. 132

15 €

164

164. Dziennik Wileński 1819
Dziennik Wileński (Vilniaus laikraštis) – 

kultūros ir literatūros žurnalas, ėjęs 1805 -

1806 m. ir 1815-1830 m. Vilniuje. Išėjo 64 

numeriai. 

1819, Tom II, Numer 5

20 € 75 €

165

165. Wizerunki i Roztrząsania 

Naukowe 1837
Poczet nowy. Tomik 15 Wilno, Jozef Zawadzki 

własnym nakładem, 1837, 150 p. Juozapo 

Zavadskio leistas mokslo populiarinimo žurnalas 

Wizerunki i Roztrząsania Naukowe ėjo Vilniuje 

1834-1843.

30 €

166

166. Bojan 1838
Adam Rustejko Pieńkiewicz (1811-1879) 

gydytojas ir poetas, studijavo Vilniaus 

universitete ir išleido literatūrinį žurnalą Bojan. 

Išėjo tik vienas numeris.

Wilno, Adam Pieńkowicz, w Drukarni S. 

Blumowicza 

1838, Nr. 1, 17 cm.

150 € 210 €

167

167. Vilenskij viestnik 1845
Виленский Вестник = Kurier Wileński nuo 

1841 m. sausio 1 d. buvo leidžiamas kaip 

oficialus laikraštis su paraleliniu tekstu rusų 

ir lenkų kalbomis. 

1845. Nr. 45

15 € 20 €

168

168. Vestnik Zapadnoj Rossii

Istoriko literaturnyj žurnal

God VIII – 1870. Knižka IV, tom II.

Vilna, 1870

30 €
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169

169. Ukinikas (Ūkininkas) 1892

Laikrasztis, paskirtas reikalams ukinįkų.

UKINĮKAS arba UKININKAS - mėnesinis 

varpininkų žurnalas, leistas Tilžėje ir Ragainėje 

1890–1905 m.,  neatskiriama laikraščio „Varpas“ 

dalis, nustojo eiti 1905 m. kartu su „Varpu“. 

Tilžė, 1892 Nr. 4 ir 5

40 € 40 €

170

170. Valtis 1894
Valtis – JAV lietuvių katalikų savaitraštis, ėjęs 

1894–1895 m. Plimute. Išėjo 56 numeriai.

Nedėlinis laikrasztis / [redaktorius Aleksandras 

Burba, 1854-1898] Plymouth’e, Pa. : A. Burba, 

1894-1895

Nr. 1-56, p. 1-896

150 € 150 €

171

171. Lietuvių laikraštis 1905
literatūros, mokslo ir politikos savaitraštis, ėjęs 

1904 m. gruodžio 1 d. – 1906 m. sausio 19 d. 

Sankt Peterburge, pirmasis legalus laikraštis 

lietuvių kalba Rusijoje, išėjęs po spaudos 

draudimo lotyniškais rašmenimis panaikinimo. 

Sankt Peterburgas, 1905 Nr. 48

10 € 10 €

172

172. Plotka Wilenska satyrinis 

1907
Plotka Wileńska / redaktor [Feliks Bogucki, 1886-

1955]

Vilniaus gyvenimo aktualijoms skirtas satyrinis 

žurnalas „Plotka wileńska” ėjo 1907 m. Jame 

spausdintos žinomų dailininkų karikatūros. Wilno 

: [F. Bogucki], 1906-1909 (Wilno : Drukarnia E. 

Nowickiego), 29 cm

70 €

173

173. Tygodnik Wilenski 1910
Vilniaus savaitraštis - mokslinis literatūrinis  

švietėjiškas žirnalas. Redaktorius Antoni Narbutt, 

žurnalo dailininkas (viršelis, antraštė, vinjetės) 

Ferdinandas Ruščicas. Rašė Mykolas Biržiška ir 

kiti lietuvių autoriai. Wilno, Drukarnia "Znicz“, 

1910, Nr. 1 (proginis)

20 € 40 €

174

174. Litwa i Ruś 1912
Lietuva ir Rusia – mokslinis-populiarus iliustruotas 

žurnalas, ėjęs 1912-1913 m. Vilniuje. Redaktorius ir 

leidėjas Janas Konradas Obstas (1876-1954). Rašė 

Lietuvos, Baltarusijos ir Latvijos istorijos, kraštotyros ir 

etnografijos klausimais. Išėjo 19 sąsiuvinių (23 

numeriai). Tom I, zeszyt III, marzec 1912, Wilno, 

drukarnia wydawnicza Jozefa Zawadzkiego

20 € 20 €

175

175. Liaudies švietimas 2 vnt. 1912
Народное образование в Виленском учебном 

округе

Liaudies švietimas Vilniaus švietimo apygardoje

Vilnius, Syrkino spaustuvė, 1912, Nr. 6-7; 12

10 € 10 €
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176

176. Lietuvos ūkis 1922

Mėnesinis visuomenės ūkio ir 

finansų laikraštis.

Kaunas, Valstybės spaustuvė, 1922, 

Nr. 3

20 € 20 €

177

177. Vilniaus kelias 1923
Savaitraštis Vilniaus kelias, leistas nuo 1923 m. 

balandžio 1 d. iki birželio 21 d. Vilniuje, Leistas vietoje 

savaitraščio „Garsas“. Leido ir redagavo Jonas Kuklis. 

Skirtas Vilniaus krašto lietuviams, nušvietė jų 

rūpesčius. Spausdino spaustuvė „Motus“ Vilniuje. Išėjo 

13 numerių. 

15 € 15 €

178

178. Alma Mater Vilnensis 1925 

Nr.3
Vilniaus Stepono Batoro universiteto Dailės 

skyriaus dėstytojų ir studentų 1922-1935 m. 

leistas neperiodinis žurnalas.  Meninis 

redaktorius Ferdinandas Ruščicas. Išėjo 12 

50 € 55 €

179

179. Naujas žodis 1927
Naujas žodis – kultūros-visuomenės paveiksluotas 

laikraštis (žurnalas), leistas 1925 - 1933 m. Kaune, 

Rygoje (1925–1926 m. Nr. 16). Leido lietuvių jaunimo 

organizacija „Rūta“, Ėjo kartą per mėnesį, nuo 1926 m. 

– dukart per mėnesį, o 1933 m. Nr. 4-23 – kaip 

„Dienos“ priedas. 

15 €

180

180. Farmacijos žinios 1928

Laikraštis, skiriamas farmacijos 

teorijos ir praktikos reikalams.

Kaunas, 1928, Nr. 2 (26) 

10 €

181

181. Biržų žinios 1929

Savaitraštis

1929, Nr. 18 (252)

10 € 10 €

182

182. Piūties  padėka

[Žurnalas apie misijų veiklą].

Kaunas, Bako spaustuvė, 1929, Nr. 3

10 € 10 €

183

183. Kino naujienos 1931

Savaitinis iliustruotas kino mėgėjų 

organas.

Kaunas, 1931, Nr. 3

10 €

184

184. Paštininkų žodis 1931

mėnesinis Pašto, telegrafo ir telefono 

tarnautojų laikraštis, ėjęs 1926–1933 

m. 

Kaunas, 1931, Nr.11

10 € 10 €
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185

185. Sėjos baras
Sėjos baras – dvimėnesis knygų propagavimo žurnalas, 

ėjęs 1930–1933 m. Kaune.

Leido bendrovė „Dirva“. Tiražas 2000 egz. Rašė 

kultūros istorijos, vaikų ir jaunimo literatūros, knygų 

leidybos ir prekybos, periodinės spaudos klausimais. 

Redagavo Adomas Dundzila. 1930, Nr. 1

10 € 10 €

186

186. Mūsų Vilnius 22 vnt. 1932
Mūsų Vilnius - Vilniui vaduoti sąjungos žurnalas, 

leistas 1928–1938 m. Kaune. 1928–1929 m. ėjo kartą 

per mėnesį, 19

Kaunas, “Vilniaus” spaustuvė, 1932, Nr. 2, 3, 5, 7, 8, 9, 

10, 11, 12, 13, 14, 15, 16-17, 18-19, 20-21, 24-25, 26, 

29, 30, 32, 34, 35-36. 22 žurnalai, 27 numeriai.

30 €

187

187. Skudučiai 1934

Jaunimo ir kultūros gyvenimo 

žurnalas, leidžiamas kas du mėnesiai.

1934, Nr. 1

10 € 10 €

188

188. Vilniaus antikvariatas 1937

Kurier antykwarski miesięcznik 

organ wilenskiego antykwariatu 

naukowego. Wilno, Stanislaw 

Dorzynkiewicz, 1937, nr. 1-2; 3-10.

15 € 15 €

189

189. Galerija 1937

Tarptautinis fotografijos ir filmų 

mėnraštis. Lietuviškoji laida

1937, Nr. 7-8

15 € 30 €

190

190. Šeimininkė 12 vnt. 1937-38
Šeimininkė - laikraštis moterims, leistas 1937–1940 

Kaune kaip savaitraščio Ūkininko patarėjas priedas. Du 

kartus per mėnesį leido Žemės ūkio rūmai. Rašė 

sveikatos, šeimos, švietimo, auklėjimo klausimais, 

spausdino įvairius praktinius patarimus. Redaktorė E. 

Kraniauskienė. Išėjo 99 numeriai.

1937, Nr. 10, 11, 13, 18, 19, 21, 23, 24, 25; 1938, Nr. 3, 

6, 8. 

15 € 15 €

191

191. Skautybė 1937

Lietuvos skautų sąjungos vadovių ir 

vadų laikraštis

Kaunas, 1937, Nr. 6

10 € 20 €

192

192. Ugniagesis 1938

mėnesinis ugniagesių žurnalas, ėjęs 

1923–1940 m. ir 1942–1943 m. 

Kaune.

Kaunas, 1938, Nr. 2

10 € 10 €
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193

193. Žvaigždutė 1938

Katalikų vaikų laikraštis

Kaunas, 1938, Nr. 4

10 € 10 €

194

194. Medicina 5 vnt. 1939
Medicina. Laikraštis skiriamas medicinos teorijos 

ir praktikos reikalams. Taip pat gydytojų 

profesiniams reikalams. Lietuvos universiteto 

medicinos fakultetas ir Kauno medicinos 

draugija. XX metai, Nr. 2, 4, 5, 6, 7 

Kaunas, AB „Varpas“ spaustuvė, 1939, 806 p.

15 €

195

195. Pieno ir Gyvulių Ūkis 1939
Pieno ir Gyvulių Ūkis – mėnesinis žurnalas, ėjęs 

nuo 1930 m. sausio mėn. iki 1940 m. rugsėjo 

mėn. 1930 m. Nr. 1-2 leistas Klaipėdoje, nuo 

1930 m. Nr. 3 iki 1931 m. Nr. 1 

10 €

196

196. Šaltinėlis 1939
Šaltinėlis – dvisavaitis žurnalas, katalikų 

berniukų ir mergaičių laikraštėlis, ėjęs 1928 

m. gruodžio mėn. – 1940 m. birželio mėn. 

Marijampolėje.

1939, Nr. 7

10 € 15 €

197

197. Naujoji spaktyva 1939
Naujoji spaktyva – mėnesinis satyros žurnalas, 

ėjęs 1938–1939 m. Kaune. Leido M. Ugianskis. 

Spausdino E. Norkienės ir P. Stikliaus spaustuvė 

bei Vilniaus spaustuvė Kaune. Išėjo 14 numerių. 

1939, Nr. 4 (5)

10 € 15 €

198

198. Žydų amatininkas 1940
Žydų amatininkas א יידישער בעל־מלאכה 

A Eydisher Bel-Mlakhh

Kaunas, A.Bako spaustuvė, 1940, Nr. 1 

(32), 16 p.

15 € 15 €

199

199. Biržai Šiaurės karas 1701

Der König von Polen kommt mit dem 

Tzaaren in Birsen zusammen.  (Lenkijos 

karalius susitinka su Rusijos caru 

Biržuose) Vario raižinys tekste, 5,5 x 8,5 

lakštas 19 x 11

80 €

200

200. Heraldika figūros ir simboliai 

5 vnt. 1763
Planche VII, VIII, IX, X, XI 

Blason ou Art Héraldique.  6 vario raižiniai, 32 x 

21

Paris, Briasson, David, Le Breton, Durand, 1763

50 €

201

201. Amatai ir verslai 4 vnt. 1770
Pons Augustin Alletz (1703 – 1785); Louis Liger (1658-

1717); Allestree, Thomas (1637 – 1715) Fabrique des 

cierges et bougies (Žvakių gamyba) Le Blanchis sage de 

la cire (Vaško gamyba)

30 €
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202

202. Popiežių jubiliejiniai medaliai
Jubiliejiniai medaliai, nukaldinti popiežių garbei 

įvairių jubiliejų progomis XVI amž.: Mikalojus 

V; Aleksandras VI; Grigalius XIII (2); Klemensas 

VII; Klemensas VIII; Urbopnas VIII (2). 

Vario raižinys, 15 x 18; Berlin, 1784 

30 €

203

203. Žydas ir 4 tefilinai 1784
Tefilinas (hebr.  תפלין  ) – tai keletas dėžučių, prijungtų 

prie odinių juostų, kurias judaizmo išpažintojai užsideda 

ant rankos arba galvos sakydami žydiškas maldas. Pagal 

judėjų mokymą, ant rankos ar galvos uždėtas tefilinas 

besimeldžiant padeda lengviau bendrauti su Dievu. 

Užsidėti tefiliną reikia pagal tam tikras taisykles. Vario 

raižinys, 15 x 9; Berlin, 1784

30 € 65 €

204

204. 1831 sukilėliai ir vadai (6 vnt.)
Litografavo Francois Alexandre Villain (1798-1884)

Biografijų autorius ir leidėjas Juozapas Straševičius 

(1801-1838); Liudvikas Kickis (1791 – 1831) – grafas, 

kavalerijos generolas, žuvo mūšyje prie Ostralenkos,  po 

sukilimo emigracijoje.Litografijos, 33,5 x 28, lakštai 42 

x 30 Paryžius, 

50 €

205

205. Jonas Karolis Chodkevičius
Jan Karol Hr: Chodkiewicz Wojewoda Wilenski, 

Hetmann Wielki Wielkiego Xięstwa Litewskiego.

Zofia Chodkiewiczówna rysowała, Carl Meyer 

sc.[ulpsit]  

60 €

206

206. Vilniaus Žemutinė pilis 1836
Zamek Dolny Wilenski

Piešė Karolis Rypinskis (1809–1892)

Litografavo Antanas Kliukovskis (1806-1864)

Litografija, 12 x 20,5

Vilnius, Kliukovskio litografijos dirbtuvė, 1839

50 € 215 €

207

207. Steponas Batoras

Etienne Batory / Estevan Batory

Vernier del., Lemaitre direxit, Laderer et 

Monnan sc. Vario raižinys, 21 x 13

Paris, Firmin Didot Frères, 1840,  

20 €

208

208. Sukilimo vadas Kosciuška

Kosciuszko / Kociusko

Vernier del., Lemaitre direxit, Laderer et 

Masson sc. Vario raižinys, 21 x 13

Paris, Firmin Didot Frères, 1840  

20 € 20 €

209

209. Vilniaus Kalvarijų bažnyčia 

1849
Antonis Oleščinskis (Antoni Oleszczynski 1794-1879) 

pagal Jono Chruckio paveikslą. Widok Kalwaryi pod 

Wilniem. 

Plieno raižinys, 16 x 8, lakštas 23 x 15,5. Sign. AC 

klišėje „F. Anto. Olesz.“ Iš Jono Kazimiero Vilčinskio 

“Album de Vilna” 4 serija, 2 sąs., nr. 13,  Paryžius, 

Chardon aine et Fils, 1849

70 €
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210

210. Lietuvos herbas Vytis 1857

Герб Литовский. Чертеж к закону № 31720 от 11 

апреля 1857 года. "Высочайшее утвержденые 

рисунки Государственного Герба, гербов членов 

Императорской Фамилии, печатей: 

Vario raižinys, Peterburgas, 1857

140 € 160 €

211

211. Juodkrantė

Die kirche von Schwarzort

Medžio raižinys, 10 x 11

Vokietija, XIX a. pab.

30 € 55 €

212

212. Juodkrantė

Ansicht der „Kolonie“ von 

Schwarzort

Medžio raižinys, 7x 12

Vokietija, XIX a. pab.

25 € 450 €

213

213. Jėzaus gyvenimas 6 vnt.
Christus prie Kryžiaus; Christaus Prieglobsti; 

Christus Gantyojis; Trys žwenti Karalei; Pailsis 

ant Kelones į Egypta.

Chromolitografijos 19,5 x 14 su lietuviškais 

tekstais, lakštai 18,5 x 22 ; Vokietija, XIX a. pab.

30 €

214

214. Liublino unijos jubiliejus

11 sierpnia 1569-1919

Litografija, 19 x 15

Lenkija, 1919

30 € 145 €

215

215. Lietuvos herbo eskizas

Popierius, pieštukas, 24 x 17

XX a. pirma pusė.

40 € 50 €

216

216. Vilnius pieštinis atvirukas
Ul. Bernardynska Wilno

Akvarelė, 8/14 x 6/9

Kitoje pusėje rankraštinis tekstas rusų kalba 

– rusų karininko laiškas žmonai 1945.

20 € 30 €

217

217. Dankertso LDK žemėlapis 

1695

Justus Dankerts

Regni Poloniae et Ducatus Lithuaniae...,

spalvintas vario raižinys, 49 x 58

Amsterdam, 1695

750 €

218

218. Nemuno žemupys 1758
Jacques Nicolas Bellin (1703 – 1772)

Environs De Memel Et De Konigsberg

Vario raižinys, 12,5 x 15

Paris, Guillyn ir Duchesne, 1758 

40 € 200 €
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219

219. Europos tautų kraustymasis 

1789
Christian Kruse (1753-1827)

Geographia Migrationis Gentium, 

Spalvintas vario raižinys, 29 x 32,5

Weimar, 1789

30 €

220

220. Bordži LDK žemėlapis 1789
Bartolomeo Borghi (1750-1821)

Il Granducato di Lituania Diviso ne suoi 

Palatinati. Spalvintas vario raižinys, 22,5 × 

31

Siena, Nella Stamperia di Vincenzo Pazzini 

800 €

221

221. Žilibero Lanua kelionės
Joachim Lelewel (1786 - 1861)

Podroze Giliberta de Lannoy v latach 1413, 1414, 

1421 

Žilberas de Lanua (Guillebert de Lannoy; 

1386–1462) – flamandų keliautojas ir diplomatas,

Vario raižinys, 17 x 14. Poznanė, 1843

50 € 50 €

222

222. Lenkija ir Lietuva 1868
Das Königreich Polen und Theile von Lithauen. 

Ernst Georg Ravenstein

Spalvintas plieno raižinys 43 x 34

Hildburghausen, 1868

30 €

223

223. Klaipėdos kraštas ir Kuršių 

Nerija 1885
Erhard Schiéble (1821 – 1880)

Memel et Kurische haff, 

Mastelis 1 : 150 000, spalvinta litografija, 27,5 x 

19; Paris, J. Rouff, 1885

60 € 225 €

224

224. LDK Vytauto laikais 1906
Lietuvos žemlapis Vytautui Didž. Viešpataujant.

Litografija, 25 x 20, Санкт-Петербург, 

картографическое заведение П. Ф. Петш

Peterburg, Petšo kartografijos įmonė, 1906

20 € 35 €

225

225. Kalvarijos pavietas 1907
Józef Michał Bazewicz (1867-1929)

Powiat Kalwaryjski Gubernia Suwalska

Kalvarija, Simnas, Alytus su Nemuno pakrančių 

vaizdu.

Chromolitografija, 27,5 x 19.5

Varšuva, 1907

70 € 70 €

226

226. Kauno gubernija rusų 

gyvenvietės
Карта русских поселений Ковенской губернии

Sudarė Širiajevas (Чертил А.Ширяев)

Санкт-Петербург Литография Брандт

Peterburg, Brandto litografijos įmonė, 1909

80 € 155 €
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227

227. Žemaitija: Pikeliai Tirkšliai 

Ylakiai
K16 Pikiele Karte des Westlichen Russlands. 

Mastelis 1 : 100 000, Kartographische Abteilung 

d. Königl. Preussisch Landesaufhnahme [Berlin]. 

Druck 1916. Spaudinys,  28 x 33. 

15 €

228

228. Prūsija ir Klaipėdos kraštas
W. Koch und C. Opitz, 

Gebiet der Freien Stadt Danzig. Memelgebiet.

1:800000, litografija, 18,2 x 12

Verkehrs-Taschen-Atlas von Deutschland Österreich, 

den ehemals deutschen Ländern und den anliegenden 

Grenzgebieten. Leipzig: J.J. Arnd, [1900-1923]

30 € 50 €

229

229. Lietuva patriotinis  

žemėlapis1929
Lietuva [žemėlapis]. Daktaras Jonas Basanavičius 

Lietuvių Tautos Atgimimo tėvas. Didis Lietuvos 

Kunigaikštis Vytautas Didysis (1392-1430) 

Lithuanian Vienybė publishing Co. Inc. A.Hoen 

& Co, Baltimore, Maryland, 1929, spalvota 

spauda, 50 x 38 

30 €

230

230. Senovės Žemaitija

Altžemaiten
Mastelis 1 : 500 000, litografija, 43 x 55,5

Salys, Antanas (1902-1972). Die žemaitischen 

Mundarten. Kaunas, Akc. “Spindulio” B-vės 

Spaustuvė, 1930

30 € 35 €

231

231. Lietuvos geležinkeliai 1933
LIETUVOS GELEŽINKELIAI 

CHEMINS DE FER DE L'ETAT LITHUANIE

Mastelis 1:1 000 000, 50 x 41 cm. Braižė 

A.Binkevičius.

30 € 30 €

232

232. Eišiškės
A 32 B 40 (XV – 18) EJSZYSZKI. 

Lenkiškas karinis žemėlapis  Eišiškės 

Mastelis 1 : 100 000, 30 x 34.

Warszawa, Wojskowy Institut Geograficzny (WIG), 

1926; Popierius, ofsetas,  Lenkijos kariuomenės 

Geografijos institutas išleido 4 laidas 1 : 

15 €

233

233. Lietuvos miškai urėdijos 

fauna
LIETUVOS MIŠKŲ Žemėlapis. Sudarė J.Gudonis.

Mastelis 1:1 000 000, 57 x 45 

 LIETUVOS MIŠKŲ URĖDIJOS IR FAUNA 

Žemėlapis išspausdintas ant skaidraus kalkinio 

popieriaus ir buvo naudojamas su Lietuvos miškų 

žemėlapiu.  1:1 000 000, 57 x 45 , 

30 € 100 €

234

234. Alytus Daugai Pivašiūnai 1939
ALYTUS DAUGAI 1806 - lietuviškas karinis 

topografinis žemėlapis ; Mastelis 1 : 100 000. Kaunas. 

Karo Topografijos Skyriaus 1939.  Leidinys iš 

instrumentalių nuotraukų ir rekognoskavimų atliktų 

1931-1938 m.  Braižė majoras Kučingis [Antanas 

Kučinskas (Kučingis, 1899-1983]. Popierius, ofsetas,  

40 x 36,5

20 € 20 €
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235

235. Vilniaus teatro įstatai 1866

Уставъ Виленскаго городского 

театра

Vilnius, Syrkino spaustuvė, 1866, 

50 € 85 €

236

236. Lietuviškas albumas 1900
Lietuviškas albumas / parengtas ir išleistas kun. 

Antano Miluko su pagelba prenumeratoriu 

Milukas, Antanas (1871–1943)  Shenandoah, Pa. 

: išleistas kun. Antano Miluko, 1900 

(Shenandoah, Pa. : spaustuvėje V.J. Stagaro & 

Co.), iliustr., portr. ; 19 × 26 cm. 

30 € 30 €

237

237. Bernardinų teatro bukletas 

1911
Teatro Vilniaus Bernardinų sode spektaklių 

programos, teatro artistai, bilietų kainos, 

teatro salės planas, rėmėjų reklamos.

Vilnius, 1911, 21 x 14, 12 psl.

30 €

238

238. Muravjovo paminklas 

Vilniuje
Paminklas 1863 sukilimo malšintojui grafui 

Muravjovui buvo pastatytas Vilniuje (dabar 

Daukanto aikštė) 1898. Jis buvo aptvertas 

metaline tvora ir pastoviai saugomas, išmontuotas 

1915. Fototipija, 21 x 14

Peterburgas, Vilborgo fototipija, XX a.pr.

20 € 20 €

239

239. Didysis karas vaizduose 1915
Der grosse Krieg in Bildern No 11

Berlynas, Rudolf Mosse, 1915, 48 p.,  leidinys 

iliustruotas vaizdai iš įvairių karo frontų su 

paaiškinamaisiais tekstais 5-iomis kalbomis. 

(Kauno vaizdas p.22)

20 €

240

240. Koncerto afiša Vilnius 1916
Vilniaus simfoninio orkestro koncertas teatro 

„Lutnia“ patalpose, Šv. Jurgio prospekte nr. 8. 

Dirigentas Adam Wyleziński, solistė Zofja 

Bortkiewiczowna

Gretutinis tekstas lenkų ir vokiečių kalbomis

Vilnius, spaustuvė „Promien“, 1916, 55 x 72

50 €

241

241. Atsišaukimas 1916
Marijampolės karinio komendanto 

Celarijaus atsišaukimas apie ieškomus 

brolius Jurgį ir Juozapą Mailus iš 

Gulbeniškių kaimo. Spaudinys, 22 x 17 (tas 

pats tekstas vokiškai abiejose lapo pusėse).

20 € 20 €

242

242. Koncerto afiša Vilnius 1918
Vilniaus kamerinio orkestro koncertas teatro 

„Lutnia“ patalpose, Šv. Jurgio prospekte nr. 8. 

Dirigentas Adam Wyleziński. solistė Zofja 

Bortkiewiczowna.

Gretutinis tekstas lenkų ir vokiečių kalbomis

Vilnius, Juozapo Zavadskio spaustuvė, 1918, 98 

x 84

50 € 50 €
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243

243. Operetės afiša Vilnius 1920
Operetės “Grigri” afiša

Vilnius, Jalovcero spaustuvė, 1920 Imtynių ir 

kino afiša Vilnius  Kino filmo „Užnuodyta strėlė“ 

demonstravimas Vilniaus karininkų kino teatre. 

Petraukose tarp kino seansų imtynės. Vilnius, 

Jalovcero spaustuvė, 1920

120 €

244

244. Lietuvos Rusijos taikos 

sutartis 192 
Lietuvos taikos sutartis su Rusija = Мирный 

договор между Россией и Литвой

Gretutinis tekstas lietuvių ir rusų kalbomis

[Maskva], leidėjas ir spaustuvė nenurodyti, 

[1920], 10, [1], 10, [1] p. ; 34 cm

20 € 40 €

245

245. Lietuviška legenda drama 

1921
Brzozowski, Karol (1821-1904)

Jezioro "Dusza" : legenda litewska: obraz 

dramatyczny w 3 odsłonachki. Lwów : F. 

Biesiadecki, 1921, [22] p., 31 cm. Litografijos 

būdu tiražuotas autorinis rankraštis.

30 € 30 €

246

246. Bulhako Vilniaus vaizdai 
Jan Brunon Bułhak (1876 - 1950) 

Jurgio Hopeno (1891-1969) viršelis 

Wilno w fotografjach J.Bulhaka (10 nuotraukų) 

Wilno, Mortkowicz, 1924.

50 €

247

247. VUB įstatai ir taisyklės 1925
Regulamin Bibljoteki Publicznej i 

Uniwersyteckiej w Wilnie. Wilno : 

Bibljoteka Publiczna i Uniwersytecka , 

1925, 23 p..; 21 cm.

20 €

248

248. Afiša ligonių tarybos rinkimai
Agitacinis plakatas balsuoti už namų savininkų 

atstovus rinkimuose į Ligonių kasų tarybą Kaune.

Gretutinis tekstas lietuvių, lenkų, rusų ir žydų 

kalbomis 

Kaunas, XX a. 3-čias deš.

60 €

249

249. Kuršių Nerijos vaizdai
Ostpreußen, Die Kurische Nehrung

Deutschland-Bildheft Nr. 213

Universum-Verlagsanstalt GmbH, Berlin-

Tempelhof, 1925-1932, 48 p.

30 € 85 €

250

250. Sąsiuvinys Vytautas 

Basanavičius žemėlapis
Mokyklinis sąsiuvinys (priklausė Joanai 

Morkūnaitei, matematikos uždaviniai) su Jono 

Basanavičiaus ir Vytauto Didžiojo portretais ant 

priekinio viršelio ir Lietuvos žemėlapiu ant 

galinio viršelio. XX a. 4-tas deš.

10 € 10 €
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251

251. Lietuvos žemės surašymas 

1930
Visuotinis Lietuvos žemės ūkio surašymas / 

Recensement Agricole en Lithuanie

Tomas II, 185 p. Tomas III, 92 p.

Kaunas : Centralinis statistikos biuras, akc. 

"Spindulio" b-vės sp., 1930; 29 cm.

10 €

252

252. VUB istorija 1919-1929
Lisowski, Stanisław (1880-1964)

Uniwersytecka Bibljoteka Publiczna w 

Wilnie w latach 1919-1929 

Wilno, 1931, [2], 28 p 26 cm.

30 €

253

253. Savanoris kūrėjas 1932
Vienkartinis savanorių kūrėjų leidinys. 

Redaktorius: Butkus, Stasys (1897-1961) 

Kaunas, Kūrėjų savanorių sąjungos Centro 

valdyba, 1932, 26 cm  

10 € 10 €

254

254. Transatlantinių kelionių 

reklama 1935
Švedų Amerikos linijų bendrovės reklaminė 

skrajutė apie kelionę iš New York į Klaipėdą per 

Geteborgą garlaiviu „Gripsholm” Spaudinys, 

lankstinukas, 15,5 x 9,5

15 €

255

255. Ginčai dėl Klaipėdos 1936
J. T. Jonaitis [Tijūnelis, Juozas, g. 1899]

La Propagande Allemande Contre la Lithuanie.

Vokiečių propaganda prieš Lietuvą Klaipėdos 

krašto klausimu.  Kaunas, Association Pour 

L'ouest Lithuanien, spaustuvė “Viltis”, [1936], 

100 p., iliustr. 

15 € 15 €

256

256. Sveikatingumo skrajutės 3 

vnt. 
Nėsčioms ir gimdymo patarimai, 32 x 24

Vaikų saugojimas nuo džiovos, 40 x 23.

Apie vaikų rachitą (anglišką ligą), 32 x 24.

Spaudiniai, Kaunas, Raidės sp., XX a. 4-tas deš.

10 €

257

257. Lietuviško odekolono etiketės 

18 vnt.
Gėlių odekolonas “Vandeninis” 8 x 3,5 (3 

vnt.). Ideal Kosmos Kaune 2,5 x 1,5 (5 vnt.)

Parfum 2,5 x 1,5 (5 vnt.), Extra 0,5 x 1,5 (5 

vnt.). 

20 € 20 €

258

258. Rašalo etiketės 5 vnt. 

Automatiniam plunksnakočiui rašalas 

“Kregždė”, 

Kaunas, XXa. 4-tas deš., 3 x 10,5;

10 € 10 €
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259. VUB ekslibrisas 1938
Jurgis Hopenas (Jerzy Hoppen, 1891-1969) 

BIBLJOTEKA VNIWERSYTECKA W 

WILNIE

Spaudinys, 10,5 x 7, 1938. Signuotas klišėje 

„JH“

25 € 25 €

260

260. VUB Teologijos ekslibrisas
Gracijonas Achrem-Achremovičius (Gracjan 

Achrem-Achremowicz, 1899-1942) 

EX LIBRIS SEMINARIOW 

TEOLOGYCZNYCH USB Vilniaus Stepono 

Batoro universiteto Teologijos seminarijų 

bibliotekos Ex Libris. 1939

25 € 50 €

261

261. Vaitiekaus knygyno katalogas 

1938
Dailininkas Edvardas Kučinskis (Edward 

Kuczynski, 1905 – 1958) Katalog wydawnictw 

Księgarni Św. Wojciecha Księgarnia Św. 

Wojciecha. Oddział w Wilnie

Wilno, 1938, Druk. "Grafika", 32 p.

15 €

262

262. Vilkijos kultūr. ūkio 

medelynas : kainoraštis, 1939-40

Vilkijos kultūrinio ūkio medelynas.

[Vilkija] : [Vilkijos kultūrinio ūkio 

medelynas], [1939]  Kaune spausdino 

kooperatinė „Raidės“ sp., 8 p. ; 23 cm

40 € 90 €

263

263. Klaipėdos krašto kurortai

Ostseebäder Memelgebiet 

Konigsberg verlagsanstalt Munchenhof, 

XX a. 4-tas deš.

20 € 270 €

264

264. Turizmas Baltijos jūroje
Ferien an der deutschen ostsee

Reklaminis bukletas, 40 p., 

Pietinės Baltijos žemėlapis su pažymėtomis 

jūrų ir oro susisiekimo linijomis. Stetin, XX 

a. 4-tas deš.

40 € 40 €

265

265. Reklaminis kalendorius 1926
Nyderlandų kelionių agentūros Lietuvoje 

reklaminė skrajutė su 1926 m. kalendoriumi.

Dvipusis spaudinys, 8,5 x 14

Kaunas, Vokiečių spaustuvė, 1926

15 € 15 €

266

266. Vaižganto vizitinė kortelė

Juozas Tumas-Vaižgantas (1869 – 

1933) – rašytojas, kunigas.

Spaudinys, XX a. 4-tas deš.

40 € 40 €
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267. Vlado Vasiliausko vizitinė 

kortelė

Spaudinys, XX a. 4-tas deš.

40 €

268

268. Adakrio Petrausko vizitinė 

kortelė

Adakris Jurgis Petrauskas (1909.-

1997) Miko Petrausko sūnus.

Spaudinys, XX a. 4-tas deš.

40 €

269

269. Ekslibrisų bienalės plakatas 

1979
Vincas Kisarauskas

II-ji Vilniaus ekslibrisų bienalė 1979

Vilnius, Dailės kombinatas, 1979, 76 x 40

S.Katkaus atspausdintas iš originalių 

V.Kisarausko autorinių linograviūrų. Linoklišės 

sunaikintos. 

50 € 70 €

270

270. Janas Bulhakas fotografas
Janas Brunonas Bulhakas (Jan Brunon Bułhak, 

1876 – 1950) Vilniaus meninės fotografijos 

klasikas. Donacinis įrašas knygoje: Wędrowki 

fotografa. Pejzaż Wilna. Zeszyt VIII-IX. Wilno, 

1936

40 € 75 €

271

271. Rozalija Čiurlionienė 

M.K.Čiurlionio brolienė
Rozalija Čiurlionienė (Suraučiūtė. 1881-1942) - 

Mikalojaus Konstantino Čiurlionio brolio Povilo 

Konstantino žmona. Atvirlaiškis su Druskininkų 

vaizdu, siųstas 1914

60 € 150 €

272

272. Borisas Dauguvietis aktorius
Borisas Dauguvietis (1885 – 1949 – režisierius, 

aktorius, pedagogas. Prašymas praleisti Povilą 

Pakarklį į spektaklį „Senieji draugai“. Rankraštis 

ant nuolatinio Vilniaus dramos teatro bilieto 

blanko. Vilnius, 1948

40 € 40 €

273

273. Kazys Giedrys 

revoliucionierius
Kazys Giedrys (1890-1926) – vienas iš Lietuvos 

komunistų lyderių, revoliucionierius, sušaudytas 

1926 Kaune. Petrogrado komunos politinių 

reikalų komisariato pažymėjimas mokytojui 

Petrui Bimbai vykti į mokytojų 

30 €

274

274. Juozas Gruodis kompozitorius
Juozas Gruodis (1884 – 1948) – kompozitorius, 

dirigentas, pedagogas.

Linksmų švenčių palinkėjimas ant vizitinės 

kortelės

40 € 40 €
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275. Juozas Gruodis kompozitorius
Juozas Gruodis (1884 – 1948) – 

kompozitorius, dirigentas, pedagogas. 

Rankraštinis adresų užrašas ant voko, siųsto 

į Belgiją 1938.

20 € 20 €

276

276. Jonas Mašiotas Mikas 

Petrauskas
Jonas Mašiotas (1874-1947) – matematikas, 

inžinierius, politinis bei visuomenės veikėjas. 

Mikas Petrauskas (1873 – 1937) – vargonininkas, 

dainininkas .Jono Mašioto rankraštis ant Miko 

Petrausko vizitinės kortelės su Vilniaus Kredito 

draugijos nuoroda.

40 € 45 €

277

277. Povilas Pakarklis istorikas
Povilas Pakarklis (1902 – 1955) – teisininkas, 

istorikas, kraštotyrininkas.

Sąskaita Laisvamanių etinės kultūros draugijos 

Kupiškio skyriui už Jono Šliūpo paskaitos 

organizavimą, 26 x 22. Kupiškis, 1931

20 €

278

278. Justas Paleckis politikas
Justas Paleckis (1899–1980) – žurnalistas ir 

politikas, laikinasis okupuotos Lietuvos 

prezidentas,

ELTA atstovo Latvijoje Justino Paleckio 

laiškas ant vizitinės kortelės. Ryga, 1940

40 € 55 €

279

279. Stasys Pilka aktorius 

režisierius
Stasys Pilka (1898 – 1976)  valstybės teatro 

Kaune aktorius, režisierius, nuo 1936 

vadovavo teatro muziejui. Atvirlaiškis su 

Kauno vaizdu siųstas 1937 į Čekoslovakiją.

30 € 105 €

280

280. Mečislovas Reinys vyskupas
Mečislovas Reinys (1884-1953) – katalikų 

dvasininkas, arkivyskupas, teologijos ir 

filosofijos profesorius, diplomatas, politikas, 

Lietuvos užsienio reikalų ministras, SSRS 

politinis kalinys, kankinys. Donacinis įrašas 

kunigui

20 €

281

281. Antanas Šabaniauskas 

dainininkas
Antanas Šabaniauskas (1903 – 1987) – 

estrados dainininkas. Vilniaus naktinių barų 

“Erfurtas”, “Dainava” ir “Šaltinėlis” 

reklaminis bukletas su autografais. Vilnius

30 € 30 €

282

282. Ieva Simonaitytė  rašytoja
Ieva Simonaitytė (1897-1978) – rašytoja, 

autobiografinių apysakų ir romanų kūrėja. 

Dujinės viryklės tehninis pasas ir sutartis dėl 

viryklės pajungimo bei eksploatacijos.

Priekulė, 1970

25 € 50 €
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283. Vytautas Sirijos Gira 

rašytojas
Vytautas Sirijos Gira (1911 – 1997) – poetas, 

prozininkas, vertėjas, Atvirlaiškis su velykiniu 

sveikinimu, siųstas iš Vilniaus į Berlyną 1943

40 € 40 €

284

284. Vytautas Sirijos Gira 

rašytojas
Vytautas Sirijos Gira (1911 – 1997) – 

poetas, prozininkas, vertėjas,

Telefono aparato pajungimo anketa.

Vilnius, 1965

25 € 45 €

285

285. Tarabilda Petras dailininkas
Tarabilda Petras (1905-1977) dailininkas, 

grafikas, knygų iliustratorius.

Kvietimas į Lietuvos dailininkų meno 

parodą Ukmergėje, 1940, 8,5 x 13

15 €

286

286. Ivanas Trutnevas dailininkas
Trutnevas Ivanas (Иван Петрович Трутнев, 

1827 – 1912) dailininkas, akademikas, Vilniaus 

piešimo mokyklos vadovas 1866-1912. Vizitinė 

kortelė 5,5 x 9, su kvietimu „ant blynų be 

atsikalbinėjimų“. Vilnius, XX a. pr.

50 € 50 €

287

287. Vydūnas rašytojas
Vydūnas  Storostas  Vilhelmas (1868 – 

1953) rašytojas, filosofas. Atvirlaiškis su 

kalėdiniu sveikinimu iš Vokietijos į Daniją 

1951.

100 € 260 €

288

288. Vilniaus karmelitų 

vienuolynas 1741
Rankraštis apie Vilniaus senosios regulos 

karmelitų vienuolyną ir Šv. Jurgio kankinio 

bažnyčią. 1741 m.

4 lapai, 35 x 20,8, antspaudas, lotynų ir 

80 €

289

289. Pasas Jurbarkas 1916
Vokiečių okupacinės valdžios išduotas pasas

Marijai Karpenko iš Skirsnemunės Jurbarko 

rajone.

Spaudinys, rankraštis, nuotrauka, spaudas, 

15 x 9

20 € 20 €

290

290. Kelionės leidimas 1920

Vilniaus stoties karo komendanto 

leidimas Mikui Cibulinui vykti į 

Panevėžį ir atgal.

Rankraštis, antspaudas, Vilnius, 1920

40 €

Page 34



291

291. Užsienio pasas 1920
Užsienio pasas nr. 10965, išduotas Ignui Feišeriui.

Vizos į Estiją ir Vokietiją. Spaudinys, rankraštis, 

antspaudas, parašas, Šiaulių apskrities mokesčio 

ženklas.

Šiauliai, 1920

100 €

292

292. Muzikos mokykla 1922
Valstybinės muzikos mokyklos (konservatorijos) 

pažymėjimas Nr. 1, Išduotas Bielskaitei apie 

1921-1922 mokslo metų užbaigimą. Spaudinys, 

rankraštis, parašas, antspaudas Kaunas, 1922 

20 € 20 €

293

293. Ministerijos tarnybos lapas 

1924
Žemės ūkio ministerijos I-os eilės raštininkės 

Elenos Pilikaitės Tarnybos lapas.

Spaudinys, rankraštis, herbinis lako antspaudas, 4 

lapai, 33 x 21

10 €

294

294. Užsienio pasas 1931
Lietuvos Respublikos užsienio pasas Serija 

OA, Nr. 17476, išduotas moksleivei Jegudai 

– Reizai Jankelevaitei (pavardė taisyta 2 

kartus Jankelevičiūtė, Jankelevič). 

20 € 40 €

295

295. Internuoto asmens 

pažymėjimas 1939
Pažymėjimas Nr. 007065 

Internuotas Lietuvoje Lenkijos pilietis Franciszek 

Klukowski. Spaudinys, rankraštis, Internuotųjų 

stovyklos 1939 m. spalio 8 d.

50 €

296

296. Telegrafo darbuotojo 

pažymėjimai 2 vnt.
Lietuvos Respublikos Vilniaus telefono-telegrafo 

stoties pažymėjimas nr. 3135 apie Petro Bernoto 

kaip svetimšalio atleidimą iš pareigų, Vilnius, 

1940-05-16

Lietuvos TSR Vilniaus ryšių kontoros 

pažymėjimas Nr. .

20 € 55 €

297

297. Tiškevičiaus Biržų dvaras 

1886 
Tiškevičiaus dvaro Biržuose kvitas Nr. 48, 

patvirtinantis 100 rublių mokesčio už 

palivarko nuomą įmoką. Spaudinys, 

rankraštis, 11 x 18. Biržai, 1886

20 € 20 €

298

298.Vilniaus žemės banko 100 

obligacija 1934
Žemės įkeitimo lakštas serija III C nr. 137091

100 zlotų su 4,5 proc. metinėmis palūkanomis.

Antrame lape 20 nepanaudotų palūkanų išmokėjimo 

kuponų.

Vilnius, 1934

100 €
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299. Laikinas banknotas 5 centai 

1922
1922 m. 5 centai serija U

Lietuvos bankas 1922 m. lapkričio mėn. 16 

d.  

A.Hasės spaustuvė, Praha, 9 x 5,5

60 € 100 €

300

300. Vekselis 5000 AU - LT 1924
5000 auksinų nominalios vertės vekselio blankas 

išspausdintas 1921 m.,   perspausdintas nauja valiuta – 

litais 1922, užpildytas Kaune 1924. Petras Bimba 

skolinasi iš Juozo Bimbos 5000 litų arba 500 dolerių 

1922 Vekselis išrašytas Mažeikiuose 1924. 

50 € 75 €

301

301. Auka ginklų fondui 1938
Lietuvos seimo kanceliarijos kvitas Nr., pagal 

kurį Konstantinas Šakenis (1881-1959) paaukojo 

150 litų ginklų fondui Spausdinys, rankraštis, 

Seimo kanceliarijos antspaudas, 11 x 18, Kaunas, 

Spaudos fondas, 1938

15 € 15 €

302

302. 1 Litas lakštas 40 banknotų 
1 litas, Av. Julija Žemaitė, Rv. Palūšės bažnyčia, 

1994 m., serija AAG, numeriai 0030914-3930914

Dailininkas Giedrius Jonaitis (g. 1963).

Spausdino De La Rue Ltd., Didžioji Britanija. 

350 €

303

303. 1 Litas UNC numeris 60
1 litas, Av. Julija Žemaitė, Rv. Palūšės bažnyčia, 

1994 m., serija AAE, numeris 0000060

Dailininkas Giedrius Jonaitis (g. 1963).

Spausdino De La Rue Ltd., Didžioji Britanija

Banknotai buvo išimti iš apyvartos nuo 2007 m. 

kovo 1 d

20 € 235 €

304

304. 10 litų 1993 UNC numeris 14
10 litų, Av S.Darius ir S.Girėnas, Rv Lituanica 

skrenda Atlanto žemėlapio fone. 1993 m. serija 

KAC numeris 0000014  Dailininkas Giedrius 

Jonaitis (g. 1963).

Spausdino De La Rue Ltd., Didžioji Britanija

50 € 615 €

305

305. 10 litų banknoto eskizas 2000
Giedrius Jonaitis (g. 1963)

10 litų banknoto reverso eskizas. 

Popierius, mišri technika (pieštukas, 

akvarelė, guašas, pastelė), 13 x 26,5 . 

Signuotas apačioje dešinėje pieštuku 

250 € 820 €

306

306. Vilnius Vitebskas 1695
Jono Otenhauzo laiškas Vitebsko taurininkui 

Jonui Slonskiui(Jan von Ottenhauz – samdomos 

vokiečių kavalerijos LDK kariuomenės 

karininkas (oberszter – pulkininkas), dalyvavęs 

mūšiuose su kazokais vadovaujant

70 € 70 €
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307. Vilnius XIX a. vid. 3 laiškai
Vilniaus vyskupijos raštai siųsti Rodūnės dekanui

Vilnius Lyda Žirmūnai Rodūnė 1829

Vilnius Žirmūnai Nočia 1839

Vilnius Šalčininkai Bieniakonys Rodūnė 1839

20 € 25 €

308

308. Klaipėda Šilutė 1893

Laiškas siųstas iš Klaipėdos į Šilutę 

1893-04-05.

15 € 20 €

309

309. Norkaičiai Šilutė 1893

Laiškas siųstas iš Norkaičių į Šilutę 

1893

15 € 25 €

310

310. Atvirlaiškis Varėna pašto 

vagonas 1894
Rusijos imperijos ženklintas atvirlaiškis (4 

kapeikos),

Siųstas iš Rudnios pašto vagonu į Gorlicą 

Vokietijoje 1894

15 €

311

311. Katyčiai Tilžė 1903

Laiškas siųstas iš Katyčių 

(Coadjuthen) į Tilžę 1903.

15 € 15 €

312

312. Klaipėda prancūzmetis 1922
Registruoto laiško vokas iš Klaipėdos į 

Vokietiją su prancūzišku pašto ženklu 

perspaudas 3 markės, registracijos lipdė, 

cenzūros antspaudas, Klaipėdos krašto 

direktorijos antspaudas, 9 x 13.

20 €

313

313. 4 sveikinimo atvirukai
Ežerėnai (Zarasai) – Joniškis, 2 x 5 ct, 1924

Ukmergė – Šančiai, 15 ct, 1926

Dusetos – Ežerėnai (Zarasai), 25 ct, 1924

Šiauliai – Pasvalys, 15 ct, 1931

15 € 15 €

314

314. Rusnė 1929

Laiškas su 4 Rusnės pašto skyriaus 

antspaudais ir Klaipėdos krašto 

direktorijos Rusnės skyriaus 

antspaudu.

15 € 20 €

315

315. Kredito bankas 1938

Lietuvos kredito banko firminis vokas, 

laiško registracijos antspaudai, 15 + 30 

ct pašto 

15 €
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316. 4 pašto perlaidos
Pinigų perlaidos apmokėtos pašto ženklais:

Merkinė – Kaunas, 1935

Švėkšna – Šilutė, 1936

Rusnė – Onuškis, 1937 

Žvingiai per Pajūrį – Kaunas, 1938.

15 € 15 €

317

317. Klaipėdos policija 1939

Klaipėdos policijos direktorato firminis 

vokas.

Laiškas siųstas privačiam asmeniui 1939-

11-09

15 €

318

318. Express registruotas 1940

Registruoto laiško iš Nemunėlio 

Radviliškio į Biržus  vokas su Express 

lipde ir 50 ct + 1 Lt pašto ženklais. 

15 €

319

319. Trakai Vilnius Gediminas
Registruoto laiško iš Trakų į Vilnių vokas su 

pašto skyrių bei registracijos antspaudais ir retai 

ant korespondencijos pasitaikančiais 2 x 30 ct 

pašto ženklais skirtais Ldk Gediminui.

20 € 30 €

320

320. Vilnius 1940-06-25

Registruotas laiškas Vilnius 1940-06-

25 (pirma okupacijos savaitė)

Vokas, 2 ženklai, 12,5 x 15,5

20 €

321

321. Ženklintas 35 ct atvirukas 

1940 
Vilnius. Senoji miesto statyba 35 centai. 

Didžioji dalis tiražo nebuvo panaudota ir todėl 

perspausdintas vokiečių administracijos reikmėms. 

Kaunas, Spindulio sp., 1940-1941, 10 x 14,5. 

40 € 40 €

322

322. Vilnius Joniškis Ostland 1943

Siuntos pateikimo kvitas su gavimo 

pranešimu, 

apmokėtas Ostlando ženklais 2 x 60 pfg. 

ir 2 x 15 pfg.

10 €

323

323. Raseiniai Kaunas Ostland 

1943

Raseiniai - Kaunas

Popierius, mašinraštis, lipdė, antspaudai, 

3 pašto ženklai (10, 2 x 16 pfg.), 12,5 x 

15,5

15 € 15 €
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324. Biržai piliakalnis

Fotografas P.Ločeris

Fotografija, 9 x 14

XX a. 3-4-tas deš.

20 €

325

325. Ylakiai

Fotografas T,Vitkus

Fotografija, 9 x 14

XX a. 3-4-tas deš.

10 € 20 €

326

326. Kariai šaudykloje

Fotografija, 9 x 14

XX a. 4-tas deš.

30 €

327

327. Karo pradžia 3 vnt. 1941

Vokiečių kariuomenės mechanizuoti 

daliniai Eitkūnuose, Virbalyje ir 

Kaune.

3 fotografijos, 6 x 9

30 € 40 €

328

328. Kaunas paradas Laisvės al.

Fotografija, 9 x 14

XX a. 4-tas deš.

15 € 25 €

329

329. Kaunas burlaiviai Nemune

Fotografija, 9 x 14

Siųsta paštu 1935

20 € 75 €

330

330. Suimtieji žydai Kaune
Nuotrauka „Suimtieji žydai Kaune“. Nežinomas 

fotografas, Kaunas. Apie 1941 m.

Nuotraukos kitoje pusėje – įrašas: „Inhaftierte 

Juden in Kowno“. Fotopopierius, 7 x 10 cm. 

Pastaba: patikslintas aprašas.

80 € 120 €

331

331. Kaunas paroda 1930
Alaus daryklos “Volfas – Engelman” pavilijonas 

1930 m. Žemės ūkio ir pramonės parodoje. 

Foto atelje “Rafael”, fotografija, 14 x 9

Traukinio bilietas vykti į parodą iš Obelių ir atgal.

60 € 60 €

332

332. Klaipėda 1939-03

A,Hitlerio mitingas Anikės aikštėje.

Fotografas Otto Briede

Fotografija, 9 x 14, 1939

90 €
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333

333. Klaipėda iš lėktuvo

Fotografija, 6 x 9

XX a. 4-tas deš.

20 € 100 €

334

334. Klaipėda 10 nuotraukų
Memel Serie 23

Photographie und Verlag Fritz Krauskopf 

Konigsberg. 10 numeruotų fotografijų 

aplanke, 7 x 9, XX a. 4-tas deš.

60 € 60 €

335

335. „Memel“ šarvuotis

Vokiečių kariuomenė žygyje į 

Klaipėdą

Fotografija, 6 x 9, 1939

40 € 90 €

336

336. Klaipėda laivai Dangėje

Fotografija, 6 x 6

XX a. 4-tas deš.

30 € 50 €

337

337. Klaipėda karo laivai

Fotografija, 6 x 6

1939

40 € 40 €

338
338. Klaipėda laivas uoste

Fotografija, 6 x 9, 1943

40 € 50 €

339

339. Klaipėda prancūzų vakarėlis

Fotografija, 9 x 14

Iki 1923

30 € 50 €

340

340. Koplyčia
Fotografas Balys Buračas

Nuotrauka eksponuota pasaulinėje 

Paryžiaus parodoje 1937 m. (antspaudas).

Fotografija, 9 x 14

80 €

341

341. Kretinga stotis naktį

Fotografas Daugėla.

Fotografija, 9 x 14

XX a. 3-4-tas deš.

20 € 20 €
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342

342. Kryžius 1015

Fotografas Balys Buračas

Fotografija, 9 x 14

XX a. 3-4-tas deš.

10 € 25 €

343

343. Svirskio kryžius

Fotografas Balys Buračas

Fotografija, 9 x 14

XX a. 3-4-tas deš.

10 € 20 €

344

344. Garlaivis „Vilnius“

Fotografija, 9 x 14

XX a. 3-4-tas deš.

30 € 100 €

345

345. Neringa kurėnai

Fotografija, 9 x 14

Siųsta paštu 1934

20 € 65 €

346

346. Nida Blodės viešbutis

Fotografija, 9 x 14. 

XX a. pirmas ketvirtis.

40 € 365 €

347

347. Šimonio paveikslas

Fotografas B.Savsenavičius

Fotografija, 11 x 14

XX a. 3-čias deš. 

30 €

348

348. Trakų pilies griuvėsiai

Fialko fotografija 9 x 14

XX a. pirmas ketvirtis.

20 € 20 €

349

349. Vabalninkas

fotografija 9 x 14

XX a. pirmas ketvirtis.

30 € 55 €

350

350. Varėna sanatorija

Fotografija, 9 x 14

XX a. 3-4-tas deš.

10 €
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351

351. Vilniaus panorama
Fotografas Janas Bulhakas

Wilno Katedra i widok na Gore Zamkowa.

Fotografija, 9 x 14

Siųsta paštu 1932

20 € 20 €

352

352. Vilnius pranciškonų koplyčia

Koplyčia prie Pranciškonų 

bažnyčios Trakų gatvėje.

Fotografija, 9 x 14; 1915-1918

20 € 55 €

353

353. Universiteto regalijos
Vilniaus universiteto rektoriaus skeptras ir 

grandinė

Fotografija, 12,5 x 17,5

Vilnius, XX a. 3-čias deš. 

30 € 30 €

354

354. Vilnius vienuolyno vartai

Stačiatikių cerkvės vartai Aušros gatvėje.

Fotografija, 9 x 14

1915-1918

20 € 45 €

355

355. Vilniaus panorama
Vaizdas nuo Gedimino bokšto į Žirmūnus.

Fotografas Rimas Žičkus. 

Fotografija iš 4 negatyvų, 36 x 145, 1974

Užfiksuoti nebeegzistuojantys Vilniaus baseinas 

ir „Žalgirio“ stadionas.

356

356. Zarasai

Fotografija, 9 x 14

Siųsta paštu 1939

25 €

357

357. Jaša Heifecas
Jaša Heifecas (1901-1987) – pasaulinio garso 

smuikininkas, virtuozas, buvo vienas garsiausių 

XX a. smuikininkų, dažnai vadinamas smuiko 

karaliumi arba XX a. Paganiniu. 

30 € 40 €

358

358. Jonas Basanavičius

Fotografija, 9 x 14

XX a. 3-čias deš.

10 €

359

359. Gabrielius Lansbergis 

Žemkalnis

Šlapelienės knygyno leidinys

Fotografija, 9 x 14

Iki 1915

10 € 245 €
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360

360. 1863 sukilimo herbas

Leidėjas ir vieta nenurodyti.

Atvirukas, 9 x 14

20 € 45 €

361

361. Vytis

Dailininkas Bronius Šaliamoras 

(1893 – 1976)  Kaunas, 

V.Šeškevičius ir bendrovė

Atvirukas, 9 x 14

20 € 45 €

362

362. Gudai stotis viešbutis

Gasthaus zum Bahnhof Gudden 

J.C.Jankus

Tilsit, Herbert Oczeret

Atvirukas, 9 x 14

30 € 60 €

363

363. Hitler ir Neumann
Der Fuhrer im besreiten Memelland Marz 

1939

Dr. Neumann wird vom Fuhrer begrusst

Berlin, Heinrich Hoffmann

Atvirukas, 9 x 14

50 €

364

364. Joniškis turgaus aikštė

Der markt in Janiszky in Kurland

Konigsberg, Kuhlewindt

Atvirukas, 9 x 14, siųstas paštu 1916

20 €

365

365. Joniškis bažnyčia

Žagarė, Kostas Cerpinskis

Atvirukas, 9 x 14

10 €

366

366. Juodkrantė
Schwarzort Kurische Nehrung Fischerkahn 

mit dem beruhmten Kurenwimpel

Konigsberg, Fritz Krauskopf

Atvirukas, 10 x 15

20 € 165 €

367

367. Kaišiadorys

Koszedary Goslerstrasse

Friedenau, “Fotokunst”

Atvirukas, 9 x 14

20 € 25 €

368

368. Kariai ir natos

Kanapė vyrų chorui

Kaunas Vitkauskytės knygynas

Atvirukas, 9 x 14

10 € 15 €
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369

369. Kariai ir natos

Laivės himnas vyrų chorui

Kaunas Vitkauskytės knygynas

Atvirukas, 9 x 14

10 € 15 €

370

370. Kaunas meno mokykla

Kaunas Vitkauskytės knygynas

Atvirukas, 9 x 14

10 € 15 €

371

371. Kaunas prieplauka

Kauno garlaivių prieplauka

Kaunas Vitkauskytės knygynas

Atvirukas, 9 x 14

20 € 50 €

372

372. Klaipėda 

Memel Breitestrasse

Memel, Robert Scmidt

Atvirukas, 9 x 14 siųstas paštu 1900

30 € 95 €

373

373. Klaipėda Dangės krantinė
Memel Partie an der Dange und 

Schmiedestrasse

Memel, Johannes Schenke

Atvirukas, 9 x 14 siųstas paštu 1903

30 € 100 €

374

374. Klaipėda gaisrinė

Memel Lotseturm.

Memel, Johannes Schenke

Atvirukas, 9 x 14 siųstas paštu 1900

40 € 95 €

375

375. Klaipėda pajūris

Memel Frische Fische

Memel, Robert Scmidt

Atvirukas, 9 x 14

40 € 160 €

376

376. Klaipėdos krašto sodyba

Littauisches Nauerhaus in Schaeferei 

bei Memel, Memel, Robert Scmidt

Atvirukas, 9 x 14 siųstas paštu 1920

30 € 90 €

377

377. Klaipėdos kraštas gaisras
Lithuanian fisherman fleeing from their 

homes on fire

Imprimeries Reunies S.A. Lausanne

Atvirukas, 9 x 14

30 € 50 €
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378

378. Klaipėdos kraštas verpėja

Gruss aus Littauen Littauische 

Spinnstube

Tilsit, Minzloff

Atvirukas, 9 x 14

20 € 20 €

379

379. Neringa nušautas briedis

Legendes Elch

Memel, Johannes Schenke

Atvirukas, 9 x 14

30 € 130 €

380

380. Neringa žuvies džiovykla

Fischervolt

Konigsberg, Otto und Helmut 

Stallbaum

Atvirukas, 10 x 15

40 € 115 €

381

381. Nida vaizdas nuo marių

Nidden

Konigsberg, Unser und Grafe

Atvirukas, 10 x 15

20 € 70 €

382

382. Nida panorama

Nidden

Nidden, Paul Isenfels

Atvirukas, 10 x 15 siųstas paštu 1942

20 € 50 €

383

383. Nida sklandymo mokykla

Lietuvos aeroklubo leidinys

Fotoatvirukas, 9 x 14

40 € 400 €

384

384. Nida uostas

Im Haffen von Nidden

Konigsberg, Krauskopf

Atvirukas, 10 x 15, siųstas paštu 

1932

30 € 100 €

385

385. Nimersatė
Am Strande im Ostseebade Ort Nimmersatt 

Memelgebiet

Memel, Max Erhardt

Atvirukas, 9 x 14

20 € 145 €

386

386. Palanga Kurhauzo sodnas

Palanga, Mongirdaitė

Atvirukas, 9 x 14

30 € 50 €
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387

387. Pervalka kopos

Perwelk Kupstenterrain zwischen 

Dune und Verdune

[Tilsit], S.D. Atvirukas, 9 x 14

50 € 55 €

388

388. Priekulė  

Prokuls Hauptstrasse Sud

Prokuls, Ludwig Rahn

Atvirukas, 9 x 14

20 € 65 €

389

389. Raseiniai vienuolynas

Kloster mit kathol. Kirche in 

Rossienie

Konigsberg, Kuhlewindt

Atvirukas, 9 x 14, siųsta paštu 1915

20 € 35 €

390

390. Šilėnai

Gruss aus Schillehnen

Stalluponen, Werwalth

Atvirukas, 9 x 14

40 € 85 €

391

391. Šilutė

Im Morgengrauen beginnt der 

Markttag in Heydekrug.

Konigsberg, Krauskopf

Atvirukas, 9 x 14

30 € 100 €

392

392. Kunigaikštis Ringaudas

Kaunas, Kazimiero draugijos 

knygynas

Atvirukas, 9 x 14

10 € 10 €

393

393. Vilkaviškis
Totalanschiht von dem unzerstorten 

Wilkowischki Markt

Konigsberg, Kuhlewindt

Atvirukas, 9 x 14, siųsta paštu 1916

15 €

394

394. Vilnius Jokūbo bažnyčia
Wilna Philipps und Jakobuskirche

Dailininkas Güthlen Wilhelm

Grafinis atvirukas, 14 x 9 

Vilnius, vokiečių 10-tos armijos leidykla, 

1916-1917

20 €

395

 395. Vilnius senamiestis

Im alten Wilna. Mann mit 

Schiebkarren

Berlin, Vaterlandischen verlags

Atvirukas, 9 x 14, siųsta paštu 1917

20 € 35 €
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